

COMPTES ANNUELS

Exercice du 01/05/2020 au 30/04/2021

SAS GRIMAULT PAILLE ET FOURRA

4 rue des iris

86110 CRAON

AGC AS 79
LES RURALIES BP 80004

79231 PRAHECO
Tél : 0549771666
E-mail : as.deux-sevres@as-pc.fr



ASSOCIATION DE GESTION ET DE COMPTABILITE
Inscrite à la suite du tableau de l'Ordre des Experts-Comptables de Poitou-Charentes-Vendée



En Euro

Dans le cadre de la mission de présentation des comptes annuels qui a été réalisée pour le compte de :

SAS GRIMAUULT PAILLE ET FOURRA

Pour l'exercice du 01/05/2020 au 30/04/2021

et conformément aux termes de notre lettre de mission, nous avons effectué les diligences prévues par la norme professionnelle du Conseil Supérieur de l'Ordre des Experts-Comptables applicable à la mission de présentation des comptes qui ne constitue ni un audit ni un examen limité.

Sur la base de nos travaux, nous n'avons pas relevé d'éléments remettant en cause la cohérence et la vraisemblance des comptes annuels pris dans leur ensemble.

Ces comptes annuels sont joints à la présente attestation, ils sont paginés conformément au sommaire figurant en tête du présent document, ils se caractérisent par les données suivantes :

Total du bilan	1 767 684.84 €
Chiffre d'affaires	3 831 107.03 €
Résultat net comptable	87 559.81 €

Fait à THOUARS,
Le 27/07/2021.

Laurent TOMAS,
Professionnel de l'Expertise Comptable

En Euro

Identification de l'entreprise

Dénomination	SAS GRIMAUULT PAILLE ET FOURRA
Adresse	4 rue des iris 86110 CRAON
Téléphone	0549600223

Régime juridique et fiscal

Forme juridique	SAS
N° S.I.R.E.T.	43768102600013
Régime fiscal	Réel normal
Régime TVA	Normal (TVA mensuelle)
Exercice comptable	du 01/05/2020 au 30/04/2021
Durée	12 mois
Date création	11/05/2001

Activités

Activité	Transports routiers de fret de proximité
Code A.P.E.	4941B
Nombre de salariés	19.00
Nom du conseiller	Mélanie Pelletier

En Euro

ACTIF	Valeurs au 30/04/21			% de l'actif	Valeurs au 30/04/20	% de l'actif
	Val. Brutes	Amort. & dépr	Val. Nettes			
Capital souscrit non appelé						
ACTIF IMMOBILISÉ						
Immobilisations incorporelles				6.51		8.19
Frais d'établissement						
Frais de développement						
Concessions, brevets et droits similaires	5 308	5 308			16	
Fonds commercial (1)	115 000		115 000		115 000	
Autres immobilisations incorporelles						
Immobilisations incorporelles en cours						
Avances et acomptes						
Immobilisations corporelles				35.00		23.85
Terrains	10 283	1 807	8 475		2 300	
Constructions	215 129	206 267	8 862		6 007	
Installations tech., matériel & outillages	637 233	373 017	264 217		315 570	
Autres immobilisations corporelles	158 591	145 607	12 984		10 932	
Immobilisations corporelles en cours	324 147		324 147			
Avances et acomptes						
Immobilisations financières				0.02		0.04
Participations						
Créances rattachées à des participations						
Titres immobilisés de l'activité de portefeuille						
Autres titres immobilisés	15		15		15	
Prêts						
Autres immobilisations financières	420		420		520	
TOTAL ACTIF IMMOBILISÉ	1 466 126	732 006	734 120	41.53	450 359	32.08
ACTIF CIRCULANT						
Stocks et en-cours				9.34		10.69
Matières premières et autres appro	24 323		24 323		10 612	
En-cours de production (biens et services)						
Produits intermédiaires et finis						
Marchandises	140 740		140 740		139 389	
Avances et acomptes versés sur commandes	14 775		14 775	0.84	7 018	0.50
Créances				34.49		45.74
Créances clients et comptes rattachés	529 272	10 753	518 519		581 204	
Autres créances	91 169		91 169		60 848	
Capital souscrit - appelé non versé						
Valeurs mobilières de placement						
Actions propres						
Autres titres						
Instruments de trésorerie						
Disponibilités	94 890		94 890	5.37	58 509	4.17
Charges constatées d'avance (3)	149 148		149 148	8.44	95 905	6.83
TOTAL ACTIF CIRCULANT	1 044 318	10 753	1 033 565	58.47	953 484	67.92
Charges à répartir sur plusieurs exercices						
Primes de remboursement des emprunts						
Ecarts de conversion actif						
TOTAL ACTIF GÉNÉRAL	2 510 443	742 759	1 767 685	100	1 403 844	100

En Euro

PASSIF	Valeurs au 30/04/21	% du passif	Valeurs au 30/04/20	% du passif
CAPITAUX PROPRES				
Capital (dont versé : 0)	15 200	0.86	15 200	1.08
Primes d'émission, de fusion, d'apport	8 800	0.50	8 800	0.63
Écarts de réévaluation				
Écart d'équivalence				
Réserves		4.93		6.21
Réserve légale	1 520		1 520	
Réserves statutaires ou contractuelles				
Réserves réglementées				
Autres réserves	85 607		85 607	
Report à nouveau	561 191	31.75	457 977	32.62
Résultat de l'exercice (bénéfice ou perte)	87 560	4.95	103 215	7.35
SITUATION NETTE	759 879	42.99	672 319	47.89
Subventions d'investissement				
Provisions réglementées	23 019	1.30		
TOTAL CAPITAUX PROPRES	782 898	44.29	672 319	47.89
AUTRES FONDS PROPRES				
Produit des émissions de titres participatifs				
Avances conditionnées				
TOTAL AUTRES FONDS PROPRES				
PROVISIONS				
Provisions pour risques				
Provisions pour charges				
TOTAL PROVISIONS				
DETTES				
Emprunts obligataires convertibles				
Autres emprunts obligataires				
Emprunts et dettes auprès des établissements de crédit	532 990	30.15	267 059	19.02
Emprunts et dettes financières diverses	2 989	0.17	9 798	0.70
Avances et acomptes reçus sur commandes en cours	3 336	0.19	432	0.03
Dettes Fournisseurs et Comptes rattachés	235 964	13.35	281 837	20.08
Dettes fiscales et sociales	158 717	8.98	163 389	11.64
Dettes sur immobilisations et Comptes rattachés	46 050	2.61	5 060	0.36
Autres dettes	4 741	0.27	3 949	0.28
Instruments de trésorerie				
Produits constatés d'avance				
TOTAL DETTES	984 787	55.71	731 525	52.11
Écarts de conversion passif				
TOTAL PASSIF GÉNÉRAL	1 767 685	100	1 403 844	100

En Euro

	Du 01/05/20 Au 30/04/21	% CA	Du 01/05/19 Au 30/04/20	% CA	Variation	
					en valeur	en %
Produits d'exploitation						
Ventes de marchandises	2 956 847	77	2 690 160	77	266 687	10
Production vendue (biens et services)	874 260	23	810 210	23	64 050	8
Montant net du chiffre d'affaires	3 831 107	100	3 500 370	100	330 737	9
Production stockée						
Production immobilisée	238 217	6			238 217	
Subventions d'exploitation	13 411				13 411	
Reprises sur provisions (et amortissements), transferts de charges	16 909		10 434		6 475	62
Autres produits	420		1 101		-681	-62
TOTAL DES PRODUITS D'EXPLOITATION	4 100 065	107	3 511 905	100	588 160	17
Charges d'exploitation						
Achats de marchandises	1 583 114	41	1 321 364	38	261 750	20
Variation de stocks	-1 351		-42 209	-1	40 858	97
Achats de matières premières et autres approvisionnements	563 643	15	622 662	18	-59 019	-9
Variation de stocks	-13 711		2 571		-16 282	-633
Autres achats et charges externes	1 071 732	28	730 542	21	341 190	47
Impôts, taxes et versements assimilés	18 093		24 531	1	-6 438	-26
Salaires et traitements	645 346	17	622 198	18	23 147	4
Charges sociales	150 198	4	152 680	4	-2 482	-2
Dot. aux amortissements et dépréciations						
Sur immobilisations : dot. aux amorts	94 702	2	89 058	3	5 644	6
Sur immobilisations : dot. aux dépréc.						
Sur actif circulant : dot. aux dépréc.			4 649		-4 649	-100
Dotations aux provisions						
Autres charges	10 931		2 038		8 892	436
TOTAL DES CHARGES D'EXPLOITATION	4 122 696	108	3 530 084	101	592 612	17
RÉSULTAT D'EXPLOITATION	-22 631	-1	-18 179	-1	-4 452	-24
Quotes-parts de résultat sur opérations faites en commun						
Bénéfice ou perte transférée						
Perte ou bénéfice transféré						

En Euro

	Du 01/05/20 Au 30/04/21	% CA	Du 01/05/19 Au 30/04/20	% CA	Variation	
					en valeur	en %
Produits financiers						
De participation						
Autres valeurs mob. créances d'actif immo.						
Autres intérêts et produits assimilés			175		-175	-100
Reprises sur prov., dépréciations, transferts						
Différences positives de change						
Produits nets sur cession de valeurs mobilières de placement						
TOTAL DES PRODUITS FINANCIERS			175		-175	-100
Charges financières						
Dot. amortissements, dépréc., prov.						
Intérêts et charges assimilées	4 144		3 899		245	6
Différences négatives de change						
Charges sur cession de valeurs mobilières de placement						
TOTAL DES CHARGES FINANCIÈRES	4 144		3 899		245	6
RÉSULTAT FINANCIER	-4 144		-3 724		-420	-11
RÉSULTAT COURANT avant impôts	-26 775	-1	-21 903	-1	-4 872	-22
Produits exceptionnels						
Sur opérations de gestion	86 627	2	78 176	2	8 451	11
Sur opérations en capital	79 700	2	115 000	3	-35 300	-31
Reprises sur provisions, dépréciations, transfert de charges						
TOTAL DES PRODUITS EXCEPTIONNELS	166 327	4	193 176	6	-26 849	-14
Charges exceptionnelles						
Sur opérations de gestion	529		10 813		-10 284	-95
Sur opérations en capital	5 186		29 264	1	-24 078	-82
Dot. amortissements, dépréciations, prov.	23 019	1			23 019	
TOTAL DES CHARGES EXCEPTIONNELLES	28 735	1	40 077	1	-11 342	-28
RESULTAT EXCEPTIONNEL	137 592	4	153 099	4	-15 507	-10
Participation des salariés aux résultats						
Impôt sur les bénéfices	23 257	1	27 981	1	-4 724	-17
TOTAL DES PRODUITS	4 266 391	111	3 705 256	106	561 135	15
TOTAL DES CHARGES	4 178 832	109	3 602 042	103	576 790	16
Bénéfice ou Perte	87 560	2	103 215	3	-15 655	-15

DETAIL DES COMPTES

En Euro

ACTIF	Valeurs nettes au 30/04/21	Valeurs nettes au 30/04/20	Variation	
			en valeur	en %
ACTIF IMMOBILISÉ				
Immobilisations incorporelles				
Concessions, brevets et droits similaires		16	-16	-100.00
2050000000 Concessions brevets lic.	5 308	6 808	-1 500	-22.03
2805000000 Amort.concess.brev.licen.	-5 308	-6 792	1 484	21.85
Fonds commercial (1)	115 000	115 000		
2070000000 Fonds de commerce	115 000	115 000		
Immobilisations corporelles				
Terrains	8 475	2 300	6 175	268.50
2110000000 Terrains	2 300	2 300		
2121000000 Aménagement terrain	7 983	1 000	6 983	698.27
2812100000 Amort.aménagement terrain	-1 807	-1 000	-807	-80.73
Constructions	8 862	6 007	2 855	47.54
2131000000 Constructions/sol en prop	199 105	199 105		
2135000000 Aménag construct s/sol pr	16 024	12 623	3 401	26.94
2813100000 Amort constr s/sol propre	-199 105	-199 105		
2813500000 Amort aménag.const s/sol pr	-7 163	-6 617	-546	-8.25
Installations tech., matériel et outillages indus.	264 217	315 570	-51 353	-16.27
2154000000 Matériel et outillage	637 233	762 128	-124 894	-16.39
2815400000 Amort. matériel.outillage	-373 017	-446 557	73 541	16.47
Autres immobilisations corporelles	12 984	10 932	2 052	18.77
2181000000 Installnagencamngatives	10 436	10 436		
2182000000 Matériel de transport	137 626	134 204	3 422	2.55
2183000000 Matériel de bureau	6 199	4 515	1 684	37.29
2184000000 MOBILIER	4 330	3 563	767	21.53
2818100000 Amortinstalagement div	-8 184	-7 552	-631	-8.36
2818200000 Amort matériel de transport	-132 371	-129 877	-2 494	-1.92
2818300000 Amort matériel de bureau	-4 352	-4 179	-173	-4.15
2818400000 AMORTISSEMENT MOBILIER	-700	-179	-522	-292.35
Immobilisations corporelles en cours	324 147		324 147	
2315000000 INST TECHN MAT OUTILL EN COUR	324 147		324 147	
Immobilisations financières				
Autres titres immobilisés	15	15		
2715000000 Parts sociales	15	15		
Autres immobilisations financières	420	520	-100	-19.23
2750000000 Dépôts et cautionnements versé	420	520	-100	-19.23
TOTAL ACTIF IMMOBILISÉ	734 120	450 359	283 760	63.01
ACTIF CIRCULANT				
Stocks et en-cours				
Matières premières et autres approv.	24 323	10 612	13 711	129.20
3210000000 Stock de carburant	9 172	3 211	5 961	185.64
3215000000 Stock de lubrifiants	1 353	2 047	-694	-33.90
3260000000 Stock autres fournitures	13 798	5 354	8 444	157.71
Marchandises	140 740	139 389	1 351	0.97
3749000000 Stock de paille	37 825	46 865	-9 040	-19.29
3773000000 Stock de fumier	102 915	92 524	10 391	11.23
Avances et acomptes versés sur commandes	14 775	7 018	7 758	110.54
4091000000 Fournisseurs-avances	14 775	7 018	7 758	110.54
Créances				

En Euro

ACTIF	Valeurs nettes au 30/04/21	Valeurs nettes au 30/04/20	Variation	
			en valeur	en %
Créances Clients et comptes rattachés	518 519	581 204	-62 684	-10.79
4111000000 CLIENTS DIVERS	38 616	38 616		
4112PLOG 2PLOGISTIQUE	1 020		1 020	
4117PIEU GAEC DES 7 LIEUX		1 172	-1 172	-100.00
411ACClo ACC LOG TRANSPORTS	1 104		1 104	
411AGRIEST SAS AGRI-ESTUAIRE	552		552	
411AGRISUD AGRI SUD EST	7 332	6 934	398	5.73
411AGRODIA AGRODIA	4 626		4 626	
411ALBERTE ALBERTEAU REGIS	480		480	
411AMELI GAEC DES AMELIAS		1 227	-1 227	-100.00
411AMTRANS AM TRANS	720		720	
411ANEOL GAEC AN EOL		4 455	-4 455	-100.00
411ANNE GAEC STE ANNE		3 403	-3 403	-100.00
411ARCEV EARL ARC EN CIEL		5 472	-5 472	-100.00
411AUGIZTR AUGIZEAU TRANSPORTS EXCEPTIONN		372	-372	-100.00
411AULNAY AULNAY TRANSPORTS	264		264	
411BABONNI GAEC LA BABONNIERE	2 224	3 427	-1 203	-35.10
411BARANGE GAEC BARANGERIE	3 008	2 643	365	13.81
411BARLA GAEC DE LA BARRELAIS		579	-579	-100.00
411BEAUCHE GAEC LE BEAU CHENE		1 589	-1 589	-100.00
411BEETS SCEA BEETS		7 355	-7 355	-100.00
411BEMA BEMA	816	1 590	-774	-48.67
411BERGER BERGER SEBASTIEN	443	335	108	32.26
411BERNIER BERNIER SCIERIE	2 904	3 168	-264	-8.33
411BIOLU BIO LUZERNE		1 320	-1 320	-100.00
411BITEA EARL BITEAU-OLLEREAU	4 416		4 416	
411BLOUDEA BLOUDEAU PATRICE		1 008	-1 008	-100.00
411BOFFI SAS BOFFI	1 968		1 968	
411BOISVIE GAEC DU BOIS VIEL	3 441	2 394	1 047	43.74
411BOIZUME SARL BOIZUMEAU ET FILS TRPTS	1 740		1 740	
411BONNEAF BONNEAUD FABRICE	8 134		8 134	
411BOSSE GAEC DE LA BOSSETTE		1 346	-1 346	-100.00
411BOUIL BOUILLOT TRANSPORTS	504		504	
411BOURNA SARL BOURNAND	228		228	
411BOURRGI GAEC LA DOUCE	2 444		2 444	
411BOUZI GAEC BOUZIANNE	3 323	942	2 381	252.59
411BRANGRE BRANGEON RECYCLAGE		4 383	-4 383	-100.00
411BRECH GAEC LA BRECHELLIERE		1 711	-1 711	-100.00
411BRINLUZ SARL DU BRIN DE LUZ		720	-720	-100.00
411BRISSAR GAEC BRISSARD FRERES		1 635	-1 635	-100.00
411BROUSET GAEC DE BROUSETTE	2 000	320	1 680	525.00
411BRUNEL BRUNEL SAS	2 400	4 200	-1 800	-42.86
411BUFFAGE EARL BUFFAGEASSE		420	-420	-100.00
411CAMPOS GAEC CAMPOS	600		600	
411CASTETN GAEC CASTETNAU		2 039	-2 039	-100.00
411CAVAC CAVAC	18 645	30 429	-11 784	-38.73
411CELLE GAEC DE CELLES		3 312	-3 312	-100.00
411CHAIRAC EARL DU CHAIRACLE		648	-648	-100.00
411CHALINO SARL CHALINOR		6 881	-6 881	-100.00
411CHALL GAEC LA CHALLIERE	1 440		1 440	
411CHAMBOU EARL CHAMBOURG		1 008	-1 008	-100.00
411CHAMPO2 GAEC CHAMPION		3 449	-3 449	-100.00
411CHARPEN GAEC DE LA CHARPENTRIE		358	-358	-100.00
411CHAUDET Monsieur CHAUDET PIERRE	3 619		3 619	
411CHAY GAEC LE CHAY		1 022	-1 022	-100.00
411CHENE04 GAEC DU CHENE	4 159		4 159	
411CHENE05 GAEC DU CHENE	3 769	2 790	979	35.10
411CHEVALI EARL CHEVALIERES	420		420	
411CHOUA Monsieur CHOUREN THIERRY		2 717	-2 717	-100.00
411CLESOLS GAEC LA CLE DES SOLS	2 640	3 173	-533	-16.81
411CMMI SARL CMMI	3 828	2 316	1 512	65.28
411COCHIN EARL LE PETIT COCHIN	420		420	
411CONNAN CONNAN		700	-700	-100.00

En Euro

ACTIF	Valeurs nettes au 30/04/21	Valeurs nettes au 30/04/20	Variation	
			en valeur	en %
411CONQS SCEA CONQ-SALAIN	3 060		3 060	
411COOPE COOPERATIVE DAUPHINOISE		9 016	-9 016	-100.00
411COUAR GAEC DES COUARIVES	3 345	2 259	1 086	48.07
411COURR GAEC DE LA COUR DE LA ROE	1 286		1 286	
411CREACHM GAEC DE CREACH MIC	2 951		2 951	
411CREPT EARL CREPT	1 841		1 841	
411DACHSER SAS DACHSER FRANCE	720		720	
411DARUN GAEC DE DARUN		1 876	-1 876	-100.00
411DELAIR Monsieur DELAIR FRANCK	6 516		6 516	
411DELAROU TRANSPORT DELAROU LIONEL	660		660	
411DELIG EARL DELIGNE		1 728	-1 728	-100.00
411DESFO GAEC DESFONTAINES	4 200	3 990	210	5.26
411DHL SAS DHL FREIGHT FRANCE	600		600	
411DIANCOF TRANSPORTS DIANCOFF	420		420	
411DIRECTM DIRECT MARKET		384	-384	-100.00
411DOMAIO2 GAEC DES DOMAINES	588		588	
411DORANGE SCEA CHEZ DORANGE		2 549	-2 549	-100.00
411DOUAUD DOUAUD TRANSPORTS	372		372	
411DUBREIL GAEC DU BREIL	1 327		1 327	
411DUCHE GAEC DU CHE	480		480	
411DUCHEMI Monsieur DUCHEMIN ALAIN	1 428		1 428	
411ENHAU GAEC EN HAUT DE LA FUITIÈRE	2 389	1 512	877	57.98
411EPALIA EPALIA LOIRE ATLANTIQUE	4 506	1 734	2 772	159.86
411ESCOORT ESCOORT	240		240	
411ESTIVAL Monsieur ESTIVAL PIERRE	960		960	
411FARMPHI SI LESAFFRE	467		467	
411FAYE GAEC DE FAYE		1 656	-1 656	-100.00
411FERME01 EARL FERME DE LORYGENE	2 000	2 400	-400	-16.67
411FIRSTPE FIRSTPELLETS	5 806	6 599	-794	-12.03
411FLANDRI GAEC FLANDRIN THIRIET	10 152		10 152	
411FOURNEA EARL LES GRANDS FOURNEAUX	528		528	
411FOURR SARL FOURRAGES DE VIENNE	15 388	12 765	2 623	20.54
411GABORIT SCEA GABORIT		1 668	-1 668	-100.00
411GAILL GAEC GAILLARD	3 114		3 114	
411GASCH GAEC GASCHET		2 257	-2 257	-100.00
411GAUDICH SAS GAUDICHE		13 574	-13 574	-100.00
411GAULT SCEA GAULT	1 753		1 753	
411GAUMA GAEC DES GAUMAIN SARRAN		3 234	-3 234	-100.00
411GEFFA Monsieur GEFFARD BRUNO		1 861	-1 861	-100.00
411GONDR1 GONDRAND MAZAMET		924	-924	-100.00
411GRAND02 GAEC LE GRAND BEAUCHÈNE		4 785	-4 785	-100.00
411GRAND06 GAEC DE LA GRANDE MARE	1 872	1 919	-47	-2.44
411GRANG GAEC DE LA GRANGE		3 564	-3 564	-100.00
411GREFFIE GREFFIER TONY		3 902	-3 902	-100.00
411GROSPHI Monsieur GROS PHILIPPE		1 140	-1 140	-100.00
411GROUPEH FACO	212		212	
411GTRA63 GTRA 63 (GROUPE TEMPO ONE)	900		900	
411GUILLMI EARL DES BRIERES	3 127		3 127	
411GUILLON EARL LA GUILLONNIÈRE	2 178		2 178	
411GUYAM GUYAMIER TRANSPORTS		1 296	-1 296	-100.00
411HAMAR Monsieur HAMARD Charles	10 193	5 455	4 738	86.85
411HARAS01 HARAS DES OUCHES	310	310		
411HARDOUI SCEA DU HARDOUIN	3 438		3 438	
411HAUTE EARL LA HAUTE LANDE	1 042		1 042	
411HAUTM EARL DU HAUT MORAND		840	-840	-100.00
411HAUTPEY SARL HAUT PEYROUTAS	2 095		2 095	
411HOURC Monsieur HOURCATE Nicolas	300	300		
411HYDEA HYDEAL PRO	1 152		1 152	
411IDEATRP IDEA TRANSPORT	540		540	
411JADET GAEC LE JADET	2 940	3 268	-328	-10.05
411JEANJUI TRANSPORT JEAN JUIIN	348		348	
411JEUDY EARL JEUDY		720	-720	-100.00
411JLR GAEC JLR		1 476	-1 476	-100.00
411JOLLY EARL DU TREFLOLAIT	672		672	

En Euro

ACTIF	Valeurs nettes au 30/04/21	Valeurs nettes au 30/04/20	Variation	
			en valeur	en %
411JONQUIL EARL DES JONQUILLES		3 338	-3 338	-100.00
411JOOSTWE WIJNEN WELTEN TRANSPORT		5 945	-5 945	-100.00
411JOPACK JOPACK BVBA	27 593		27 593	
411JOSVERH STROBEWERKING VERHOEVEN BV		2 520	-2 520	-100.00
411JOUVENT Monsieur JOUVENTE OLIVIER		2 472	-2 472	-100.00
411KERBREG GAEC KER BREGERE	840	840		
411KERHOU EARL FERME DE KERHOU	5 147		5 147	
411KERLA GAEC KERLAYEC	576	1 521	-945	-62.14
411KERLA01 GAEC KERLARRET		4 320	-4 320	-100.00
411KERM GAEC KERMINY		1 613	-1 613	-100.00
411KERRA EARL KERRA-HOLSTEINS		594	-594	-100.00
411KERVILE GAEC DE KERLIVER	656		656	
411KERZOLL GAEC DE KERZOLLO		1 185	-1 185	-100.00
411KS KS TRANSPORTS		720	-720	-100.00
411KUEHNE+ KUEHNE + NAGEL	240		240	
411KUEHNEN KUEHNE + NAGEL ROAD	444		444	
411LAIGN EARL DE LA GRANDE BRETONNIERE	3 358		3 358	
411LANDRGA GAEC LANDREAU		1 667	-1 667	-100.00
411LAROYE SARL LAROYE	780		780	
411LEBENJA SCEA LE BENJAMIN	300		300	
411LEMAITR LEMAITRE THIERRY		190	-190	-100.00
411LEROY LEROY LOGISTIQUE		288	-288	-100.00
411LESPO GAEC L ESPOIR		2 120	-2 120	-100.00
411LGLTRAN SARL LGL TRANSPORT	700		700	
411LHIROND GAEC L HIRONDELLE		2 031	-2 031	-100.00
411LOISEAU LOISEAU TRANSPORTS	864		864	
411LORANS Monsieur LORANS JEAN MARIE	1 176		1 176	
411LOTRAFF LOTRAFF	600		600	
411LSO LSO	456		456	
411LYS GAEC DES LYS		2 760	-2 760	-100.00
411LYS2 GAEC DES LYS	3 511		3 511	
411MAHEERI DES PETITS LAPINS MAHE ERIC		2 070	-2 070	-100.00
411MALHERB MALHERBE TRANSPORTS SAS	462		462	
411MANUP MANUPORT ROAD TRANSPORT FRANCE	840		840	
411MARCHOT MARCHAL TRANSPORTS	276		276	
411MARE EARL DE LA MARE		1 181	-1 181	-100.00
411MARIEFO GAEC MARIE FONTAINE	690		690	
411MARIN GAEC LA MARINIERE		2 153	-2 153	-100.00
411MATRING MATRINGHEM GAEC	2 230	14 051	-11 821	-84.13
411MAYS SARL MAYS		3 277	-3 277	-100.00
411MEDIA60 MEDIA FRET 60	360		360	
411METVEN EARL DU METVEN	2 654		2 654	
411MEUNIO1 GAEC DE LAVAUD		1 165	-1 165	-100.00
411MIGEON ETS MIGEON FRERES	49 122	46 082	3 040	6.60
411MISSI GAEC DU MISSISSIPI	856	1 783	-927	-52.01
411MIZOUAR GAEC DE MIZOUARD	3 787		3 787	
411MOISSAR GAEC DE LA MOISSARDIERE	3 282		3 282	
411MONTFLA GAEC Montfland		7 158	-7 158	-100.00
411MOREAUC Monsieur MOREAU CHRISTOPHE	360		360	
411MOTTAY SARL DU MOTTAY	540		540	
411MOULINB GAEC MOULIN BLANC	1 711		1 711	
411NEDELLE Monsieur NEDELLEC	1 076		1 076	
411NLFRET NL FRET	936		936	
411NOIRETT EARL LA NOIRETTE A MARION		725	-725	-100.00
411NOYER SCEA DU NOYER NOIR		648	-648	-100.00
411ONILLON GAEC ONILLON		864	-864	-100.00
411ORANGER EARL L ORANGERIE	1 215	3 066	-1 851	-60.37
411OUVRARD OUVRARD TANGUY SARL		900	-900	-100.00
411PAINE EARL PAINEAU Jérôme		552	-552	-100.00
411PALETTEX PALETTES EXPRESS	1 284		1 284	
411PALLUT PALLUT TRANSPORTS	456	504	-48	-9.52
411PARCO1 EARL DU PARC		216	-216	-100.00
411PARTHEN EARL PARTHENAY		2 120	-2 120	-100.00
411PASCALP Monsieur PREVOST PASCAL		1 080	-1 080	-100.00

En Euro

ACTIF	Valeurs nettes au 30/04/21	Valeurs nettes au 30/04/20	Variation	
			en valeur	en %
411PERRENO PERRENOT SYNERGIES	600		600	
411PIERR GAEC DE PIERRE BLANCHE		2 208	-2 208	-100.00
411PIGEON PIGEON GRANULATS LOIRE ANJOU		10 560	-10 560	-100.00
411PINMA Monsieur PINAUD MARC		4 084	-4 084	-100.00
411PINPA Monsieur PINEAU Pascal		2 408	-2 408	-100.00
411PINS GAEC LES PINS	1 692		1 692	
411PLANCH GAEC DE PLANCHAMP	2 016	2 016		
411PLATEAU EARL COULOIGNER STEPHANE	2 846		2 846	
411POIRI GAEC DU POIRIER	2 380	3 199	-819	-25.60
411POISSON POISSON LAURENT		2 805	-2 805	-100.00
411POITO POITOU PRODUITS DU SOL		2 640	-2 640	-100.00
411POMMERI LYCEE POMMERIT		3 403	-3 403	-100.00
411PONTARN GAEC DE PONT ARNOU	612		612	
411PORSN GAEC DE PORS NEVEZ	2 908	2 447	461	18.84
411PRIGE EARL PRIGENT Nicolas	1 764		1 764	
411PROVINC SCA DES 3 PROVINCES		12 965	-12 965	-100.00
411QUAUN QUAUNUETTE	3 239	2 698	541	20.05
411RAVE RAVE SA	1 116		1 116	
411RENARDE RENARD ETIENNE	3 091	4 525	-1 434	-31.69
411RIAUDMI SARL RIAUD MICHEL	588		588	
411ROBIN ROBIN TRANSPORTS	360		360	
411ROBINLO Monsieur ROBIN LOUIS	16 142	23 317	-7 175	-30.77
411ROBINPI EARL ROBIN PICARD		3 938	-3 938	-100.00
411ROCHE03 GAEC LA ROCHE AUX ENFANTS	576	288	288	100.00
411ROCHELL GAEC DE LA ROCHELLE		3 164	-3 164	-100.00
411ROCHEMO EARL LA ROCHE AUX MOINES	1 764		1 764	
411ROORD GAEC ROORDA		2 337	-2 337	-100.00
411ROUILLA Monsieur ROUILLARD BRUNO		4 116	-4 116	-100.00
411ROUJE EARL ROUX Jérôme		778	-778	-100.00
411ROUSS02 GAEC LA ROUSSELAIS		1 888	-1 888	-100.00
411ROUTE LA ROUTE	1 188	108	1 080	
411ROUTE01 TRANSPORTS LA ROUTE		564	-564	-100.00
411ROUX01 SARL ROUX		1 187	-1 187	-100.00
411RTLOG SITE DE RT LOG	564		564	
411RUBIS GAEC DES RUBIS		1 185	-1 185	-100.00
411SAFE SAFE	348		348	
411SAMO SAMO	2 301	820	1 481	180.62
411SANOPAN SANOPAN		9 537	-9 537	-100.00
411SAUQUET SAUQUET TRANSPORTS SA	804		804	
411SAURO1 SAUR VENDEE DEUX SEVRES	5 398	9 483	-4 085	-43.08
411SEILLER SEILLERY TRANSPORT	924		924	
411SFAC SFAC	372		372	
411SOLDIVE SOLDIVE		4 069	-4 069	-100.00
411SOLERO1 SOLERA Emmanuel	238		238	
411SPANU TRANSPORT SPANU ET FILS	600		600	
411STAL STAL		276	-276	-100.00
411STAS TRANSPORTS STAS	372		372	
411STATION STATION AVICOLE DE LA VILLE AU	6 610		6 610	
411STEANNE GAEC SAINTE ANNE		1 000	-1 000	-100.00
411STGERMA EARL SAINT GERMAIN	840		840	
411TACHE GAEC DES TACHES	2 952	2 952		
411TARINES GAEC LES TARINES	1 247	1 247		
411TASSECE EARL TASSE CEDRIC	856		856	
411TAUVERO TRANSPORTS TAUVERON		576	-576	-100.00
411TBHEXPB TBH EXPRESS	1 152		1 152	
411TECHNID TECHNIDIS	2 417	11 013	-8 596	-78.05
411TERDICI SAS TERDICI APPRO	10 664		10 664	
411TERRENA TERRENA	2 208	4 333	-2 125	-49.05
411TGAFFRE TG AFFRET	312		312	
411TIVAUX GAEC DES TIVAUX		1 355	-1 355	-100.00
411TOUCHAR ETS TOUCHARD		10 033	-10 033	-100.00
411TOURN GAEC DE TOURNEBRIDE		3 417	-3 417	-100.00
411TPF TPF		1 740	-1 740	-100.00
411TRANS13 SA TRANSPORTS FONTAN	571		571	

En Euro

ACTIF	Valeurs nettes au 30/04/21	Valeurs nettes au 30/04/20	Variation	
			en valeur	en %
411TRANS15 SA TRANSPORTS M. MALGOGNE	420		420	
411TRANSIR TRANS IRAIS	492		492	
411TRATE TRATEL AFFRETEMENT	1 491		1 491	
411TREGARO EARL TREGARO	475		475	
411TRICOIR TRICOIRE GAEC		2 642	-2 642	-100.00
411TROFF EARL DE TROFFIGUE		2 664	-2 664	-100.00
411TRPTPIV TRANSPORTS PIVTEAU	900		900	
411TYPHONN EARL DE LA TYPHONNIERE		4 681	-4 681	-100.00
411VALTE VALTERRA	8 696	8 629	68	0.78
411VANDE01 Monsieur VAN DER KRIEKE Franck	960	960		
411VANDEMO VANDEMOORTELE BVBA	254	254		
411VILLA EARL VILLAGE ÉQUESTRE LA BAZON		3 977	-3 977	-100.00
411VOURN GAEC DE VOURNELLE	1 620		1 620	
411VTLOG VT LOGISTICS	180		180	
411XPO XPO TRS Rhone-Alpes FR		504	-504	-100.00
411ZIEGLVA ZIEGLER VANNES	180		180	
4160000000 Clients douteux ou litig	14 895	26 638	-11 743	-44.08
4181000000 CLIENTS FACTURES A ÉTABLIR	52 039	611	51 427	
4910000000 Prov. dépréc. clients	-10 753	-19 293	8 540	44.27
Autres	91 169	60 848	30 321	49.83
421BERTON BERTON JOHANN	54		54	
421MARCHAL MARCHAL ANTONY	1 734		1 734	
421RILLET RILLET OLIVIER		38	-38	-100.00
4440000000 Etat, impôt société	1 549		1 549	
4456201000 TVA DED IMMOBILISATIONS TN	6 527	713	5 815	815.92
4456600000 TVA DEDUCTIBLE BNCIS	7 494	15 129	-7 635	-50.46
4456700000 CREDIT TVA A REPORTER	9 915		9 915	
4457130100 TVA COLLECTEE TI		230	-230	-100.00
4458600000 TVA S/FACT NON PARVENUES	3 866	8 095	-4 230	-52.25
4687000000 Divers - produits à recevoir	60 031	36 644	23 386	63.82
Disponibilités	94 890	58 509	36 381	62.18
5121000000 CAISSE EPARGNE	474	4 512	-4 038	-89.49
5122000000 CREDIT AGRICOLE	93 517	53 098	40 419	76.12
5170000000 Livret de banque sarl GRIMAUULT	899	899		
Charges constatées d'avance (3)	149 148	95 905	53 243	55.52
4860000000 Charges constat. d avance	149 148	95 905	53 243	55.52
TOTAL ACTIF CIRCULANT	1 033 565	953 484	80 080	8.40
TOTAL ACTIF GÉNÉRAL	1 767 685	1 403 844	363 841	25.92

En Euro

PASSIF	Valeurs au 30/04/21	Valeurs au 30/04/20	Variation	
			en valeur	en %
CAPITAUX PROPRES				
Capital (dont versé : 0)	15 200	15 200		
1011000000 Capital social	15 200	15 200		
Primes d'émission, de fusion, d'apport	8 800	8 800		
1043000000 PRIME D'APPORT	8 800	8 800		
Réserves				
Réserve légale	1 520	1 520		
1061000000 Réserve légale	1 520	1 520		
Autres réserves	85 607	85 607		
1068000000 Autres réserves	85 607	85 607		
Report à nouveau	561 191	457 977	103 215	22.54
1100000000 Report à nouveau	561 191	457 977	103 215	22.54
Résultat de l'exercice (bénéfice/perte)	87 560	103 215	-15 655	-15.17
SITUATION NETTE	759 879	672 319	87 560	13.02
Provisions réglementées	23 019		23 019	
1450000000 AMORTISSEMENTS DÉROGATOIRES	23 019		23 019	
TOTAL CAPI TAUX PROPRES	782 898	672 319	110 579	16.45
AUTRES FONDS PROPRES				
TOTAL AUTRES FONDS PROPRES				
PROVISIONS				
TOTAL PROVISIONS				
DETTES				
Empr. et dettes aup. des établiss.crédit (2)	532 990	267 059	265 931	99.58
1642000000 Emprunt long terme	504 605	266 944	237 662	89.03
1688000000 INTÉRÊTS COURUS	361	116	246	212.21
5191000000 CONCOURS BANCAIRES COURANTS	27 900		27 900	
5198000000 INT COURUS SUR CONC BANC COUR	123		123	
Emprunts et dettes financières diverses	2 989	9 798	-6 809	-69.50
4551100000 Cpte COURANT GRIMAUT THIERRY	1 500	9 130	-7 630	-83.57
4551200000 COMPTE COURANT ASSOCIE	1 489	668	820	122.72
Avances et acptes recus commandes en cours	3 336	432	2 904	672.16
4191000000 Clients-avances et acomptes	3 336	432	2 904	672.16
Dettes fournisseurs et comptes rattachés	235 964	281 837	-45 874	-16.28
4011000000 FOURNISSEURS	24 785	92 620	-67 835	-73.24
401ABC ABC	576	576		
401AD AD POIDS LOURDS	114		114	
401ADECCO ADECCO	3 089	7 167	-4 077	-56.89
401AFC AFC	513	222	291	131.11
401AGRIPRE AGRI PRESSE		310	-310	-100.00
401AS24 AS24	13 091	6 475	6 615	102.16
401AS79 AS 79	59		59	
401AURIAU AURIAU SAS	1 614	2 362	-748	-31.66
401AUTODIS AUTO DISTRIBUTION	114	341	-227	-66.54
401AVILOR SCEA AVILOR		152	-152	-100.00
401AVRSY AVRIL SYLVAIN		2 271	-2 271	-100.00
401B2P B2PWEB	60	60		
401BAOBAG BAOBAG		6 347	-6 347	-100.00
401BILLAUD BILLAUD SEGEBA		1 223	-1 223	-100.00
401BOUYER CALDOM		9 861	-9 861	-100.00
401BOUYGUE BOUYGUES TEL		257	-257	-100.00
401BRANGEO 401BRANGEON	4 505	1 665	2 840	170.55

En Euro

PASSIF	Valeurs au 30/04/21	Valeurs au 30/04/20	Variation	
			en valeur	en %
401CENTRAL CENTRAL GARAGE		2 495	-2 495	-100.00
401CHESSER CHESSERON	2 253		2 253	
401COMPAGN LA COMPAGN	1 065	1 152	-86	-7.48
401COURILL COURILLEAU	13 925	5 643	8 281	146.75
401DACQUAY dacquay thierry	1 052		1 052	
401DANGOIS DANGOISSE	12 485		12 485	
401DESTACH GAEC DES TACHES	4 171	2 917	1 253	42.97
401DOUSSET DOUSSET MATELLIN		17	-17	-100.00
401ENERGIE ENERGIE VERTE	5 254	2 834	2 420	85.39
401EUROPAR EURO PARE BRISE	2 456	351	2 106	600.05
401FROUIN FROUIN	114		114	
401GRAINER GRAINETERIE DE PAUW	17 635	1 284	16 352	
401GRELIER C. T. P. L. GRELIER	194	190	4	2.11
401GRIMAUT GRIMAUT ANTONY		3 521	-3 521	-100.00
401GUIBE EARL DE LA DIME	21 862		21 862	
401HENDRIX HENDRIX GEN	829	1 938	-1 109	-57.23
401LANDA LANDA	925	1 395	-470	-33.67
401LAROYE LAROYE SARL		17 522	-17 522	-100.00
401MANCENY MANCENY	5 242		5 242	
401MANITOU MANITOU FINANCES	960	1 622	-662	-40.80
401MMA MMA	2 295		2 295	
401MULTI MULTISERVICE	72		72	
401OPCO OPCO MOBILITE	418		418	
401PARTENA PARTENAIRES		1 190	-1 190	-100.00
401PICOTYC PICOTY CENTRE	34 934		34 934	
401POINTP POINT P	820		820	
401RENAULT RENAULT TRUCK SVP POIL		195	-195	-100.00
401ROUXF ROUX FER		123	-123	-100.00
401ROUXO ROUX QUINC	213	529	-316	-59.75
401SFERE SFERE BURAU	346	89	257	287.62
401SOREGIE SOREGIES	679	584	95	16.20
401STRADA STRADA	288		288	
401TERRENA TERRENA	20 094	24 173	-4 079	-16.87
401TIMAC TIMAC	742	7 595	-6 853	-90.23
401TPLUS T PLUS	418	10	408	
401TVI CENTRE TVI	1 950	520	1 430	274.78
401UNIL UNIL LUBRIFIANTS	802		802	
401VRIGNAU GARAGE VRIGNAU VOLVO BRESSUIRE	11 052	5 908	5 144	87.08
401VVI SARL VVI	953		953	
401WEISS WEISS CORDERIE	451		451	
4081000000 Fournis.fact.non parvenue	20 495	66 134	-45 638	-69.01
Dettes fiscales et sociales	158 717	163 389	-4 672	-2.86
4211200000 Salariés saisonniers		109	-109	-100.00
421BELMONT BELMONT Romain	1 284	1 327	-43	-3.26
421BILLY BILLY Olivier	1 769	2 815	-1 046	-37.15
421BOILEAU SALAIRE BOILEAU OPHELIE	521	1 521	-1 000	-65.72
421BONVIN BONVIN SEBASTIEN		1 997	-1 997	-100.00
421COURTIL COURTILLAS Benoit	862	2 405	-1 544	-64.17
421GRELLIE GRELLIER FLORIAN	1 162		1 162	
421GRIMAUT GRIMAUT Cécile	2 458	2 506	-49	-1.95
421GRIMTHI GRIMAUT THIERRY	2 579	2 579		
421JOLLY JOLLY Benjamin	1 059	2 651	-1 592	-60.06
421LAPRIE LAPRIE Jean Noel	1 616	3 055	-1 440	-47.13
421LASSALE LASSALE	1 603	3 413	-1 811	-53.05
421LEBEAU LEBEAU CORENTIN	1 149		1 149	
421LOULIER SALAIRE LOULIER HERVE		1 983	-1 983	-100.00
421MARCHAL MARCHAL ANTONY		1 884	-1 884	-100.00
421MORRISS MORISSET Benoit	860	1 818	-957	-52.67
421PETIT PETIT REMY		1 192	-1 192	-100.00
421POUZET POUZET Aymeric	1 101	1 832	-731	-39.91
421QUINTAR QUINTARD MAXIME	480		480	
421RAYMOND SALAIRE RAYMOND LILIAN	1 007		1 007	
421RENARD RENARD ROMAIN	2 186		2 186	

En Euro

PASSIF	Valeurs au 30/04/21	Valeurs au 30/04/20	Variation	
			en valeur	en %
4282000000 Congés à payer	28 880	23 833	5 047	21.18
4286000000 PERSONNEL AUT CHARGES A PAYER	49 497	46 690	2 807	6.01
4310000000 Mutualité sociale agricole	772	772		
4311000000 Caisse urssaf salariés	12 899	11 833	1 066	9.01
4370000000 AUTRES ORGANISMES SOCIAUX	511	540	-29	-5.32
4371000000 KLESIA - CARCEPT	8 104	4 234	3 870	91.39
4372210000 CAISSE MUTUELLE	775	562	213	37.89
4373000000 CAISSE RETRAITE COMPLÉMENTAIRE	1 237	1 237		
4382000000 Charges sur congés à payer	6 692	6 132	561	9.14
4386000000 Org.soc.charges à payer	17 653	14 897	2 756	18.50
4421000000 Prélèvement à la source	348	458	-110	-23.94
4440000000 Etat, impôt société		15 269	-15 269	-100.00
4455100000 Tva à décaisser		1 292	-1 292	-100.00
4455810000 Cpte CREDIT A REVERSER	373		373	
4458721000 TVA S/FACT A ETABLIR TN	8 117	102	8 015	
4458741000 TVA / FACT A ETABLIR TI	303		303	
4486000000 Etat charges à payer	859	2 451	-1 592	-64.96
Dettes sur immobilisations et cptes rattachés	46 050	5 060	40 990	810.08
4040000000 FOURNISSEURS IMMOBILISATIONS	46 050	5 060	40 990	810.08
Autres dettes	4 741	3 949	792	20.06
411ALLAR ALLARD LOGISTICS	120	120		
411GONDRO1 GONDRAND	240	240		
411GTLOGIS GT LOGISTICS 02	264	264		
411KOOTER WILLEM KOOTER BV	1 075	1 075		
411LEMAI01 LEMAITRE APPRO	57		57	
411POMME GAEC DE LA POMMERAIE	169	169		
4686000000 DIVERS CHARGE A PAYER	2 816	2 081	735	35.32
TOTAL DETTES	984 787	731 525	253 262	34.62
TOTAL PASSIF GÉNÉRAL	1 767 685	1 403 844	363 841	25.92

En Euro

	Du 01/05/20 Au 30/04/21	% CA	Du 01/05/19 Au 30/04/20	% CA	Variation	
					en valeur	en %
Produits d'exploitation						
Ventes de marchandises	2 956 847	77.18	2 690 160	76.85	266 688	9.91
7071020000 Ventes oligoelements 20 %	20 782	0.54	24 577	0.70	-3 794	-15.44
7078170000 Ventes de paille 10 %	1 416 106	36.96	1 303 967	37.25	112 140	8.60
7078180000 Ventes de fumier 10 %	208 404	5.44	209 586	5.99	-1 181	-0.56
7078190000 Ventes de fourrage 10 %	139 631	3.64	224 211	6.41	-84 580	-37.72
7078220000 Ventes compost llsier porcs 10	138 450	3.61	133 152	3.80	5 299	3.98
7078230000 Ventes de paille broyée 10 %	94 408	2.46	113 691	3.25	-19 282	-16.96
7078250000 Ventes de farine de paille 10%	710 823	18.55	605 523	17.30	105 300	17.39
7078260000 Ventes de granulés de paille 1	106 422	2.78	3 856	0.11	102 566	
7078320000 Ventes paille blé UE	94 790	2.47	71 599	2.05	23 191	32.39
7078330000 FOURRAGE UE	27 032	0.71			27 033	
Production vendue (biens et services)	874 260	22.82	810 210	23.15	64 050	7.91
7060000000 PRESTATIONS SERVICES			4 564	0.13	-4 563	-100.00
7061010000 Transport marchandises 20 %	653 823	17.07	649 679	18.56	4 144	0.64
7061020000 TRPT PAILLE			7 584	0.22	-7 583	-100.00
7062000000 Prestation Main d'oeuvre	4 530	0.12	80		4 450	
7063010000 Pressage paille, fourrage 10 %	16 754	0.44	15 462	0.44	1 292	8.36
7064110000 Epan dage compost 20 %	172 479	4.50	118 593	3.39	53 887	45.44
7064120000 Transport UE	1 750	0.05	1 050	0.03	700	66.67
7064130000 AUTOCHARGEUSE REMORQUE	9 450	0.25	6 335	0.18	3 115	49.17
7064140000 AUTOCHARGEUSE À L'HEURE	5 761	0.15	3 640	0.10	2 121	58.27
7065000000 Stockage	598	0.02	1 633	0.05	-1 034	-63.36
7080000000 Produits activités annexes	9 114	0.24	1 591	0.05	7 523	472.82
Montant net du chiffre d'affaires	3 831 107	100.00	3 500 370	100.00	330 737	9.45
Production immobilisée	238 217	6.22			238 218	
7220000000 IMMOBILISATIONS CORPORELLES	238 217	6.22			238 218	
Subventions d'exploitation	13 411	0.35			13 412	
7400000000 SUBVENTION EXPLOITATION	13 411	0.35			13 412	
Reprises sur prov. (amorts), transf. charges	16 909	0.44	10 434	0.30	6 476	62.06
7817400000 REPRISE DEPRECIAT° CREANCES	8 540	0.22			8 541	
7910000000 Transfert chges d'exploitation	8 369	0.22	10 434	0.30	-2 064	-19.79
Autres produits	420	0.01	1 101	0.03	-681	-61.84
7580000000 Produits div.gestion courante	420	0.01	1 101	0.03	-681	-61.84
TOTAL DES PRODUITS D'EXPLOITATION	4 100 065	107.02	3 511 905	100.33	588 160	16.75
Charges d'exploitation						
Achats de marchandises	1 583 114	41.32	1 321 364	37.75	261 750	19.81
6071000000 Achats oligoelements			696	0.02	-696	-100.00
6071010000 ACHAT OLIGOEL	17 731	0.46	11 181	0.32	6 550	58.58
6071030000 Achats engrais	656	0.02	18 664	0.53	-18 008	-96.49
6078010000 Achats de paille	1 072 976	28.01	809 059	23.11	263 917	32.62
6078020000 Achats de fumier	102 335	2.67	125 937	3.60	-23 601	-18.74
6078030000 Achats de fourrage	155 009	4.05	121 203	3.46	33 806	27.89
6078050000 Achats travaux par tiers	18 088	0.47	37 152	1.06	-19 064	-51.31
6078060000 Granulation	180 338	4.71	151 777	4.34	28 560	18.82
6078070000 Compostage	22 091	0.58	25 443	0.73	-3 353	-13.18
6078080000 Achat de pommes de terre	300	0.01			300	
6078090000 Sous-traitance transport	12 990	0.34	19 651	0.56	-6 661	-33.90
6078100000 Annonces fret	600	0.02	600	0.02		

En Euro

	Du 01/05/20 Au 30/04/21	% CA	Du 01/05/19 Au 30/04/20	% CA	Variation	
					en valeur	en %
Variation de stocks	-1 351	-0.04	-42 209	-1.21	40 858	96.80
6037490000 Variat.stock de paille	9 040	0.24	-18 925	-0.54	27 965	147.77
6037730000 Variat.stock de fumier	-10 391	-0.27	-23 284	-0.67	12 893	55.37
Achats de mat. premières et autres appro.	563 643	14.71	622 662	17.79	-59 019	-9.48
6021100000 Gazole blanc - Total Excellium	443 513	11.58	487 249	13.92	-43 736	-8.98
6021110000 GNR - Tract° Force +	54 999	1.44	73 934	2.11	-18 935	-25.61
6021200000 AD Blue	7 101	0.19	8 348	0.24	-1 246	-14.93
6021500000 Lubrifiants	2 982	0.08	5 865	0.17	-2 884	-49.16
6021600000 Fournitures stockées (ficelles)	55 049	1.44	47 267	1.35	7 782	16.46
Variation de stocks	-13 711	-0.36	2 571	0.07	-16 282	-633.29
6032100000 Variat.stock carburant	-5 961	-0.16	2 306	0.07	-8 267	-358.50
6032150000 Variat.stock lubrifiant	694	0.02	-677	-0.02	1 371	202.51
6032600000 Variat.stock fourn.divers	-8 444	-0.22	942	0.03	-9 386	-996.39
Autres achats et charges externes	1 071 732	27.97	730 542	20.87	341 190	46.70
6040000000 Achats Etudes et Prestations	5 460	0.14	6 565	0.19	-1 105	-16.83
6061100000 ELECTRICITE	2 742	0.07	2 563	0.07	179	6.97
6061200000 Eau	387	0.01	264	0.01	123	46.72
6061410000 Carburants TTC	402	0.01	300	0.01	102	34.12
6063000000 Fournitures ent. & pti équipmt	1 475	0.04	1 216	0.03	259	21.30
6064000000 Carburants à la pompe			25		-25	-100.00
6067000000 FOURNITURES PROD IMMOBILISEE	238 217	6.22			238 217	
6068100000 Vêtements de travail	3 947	0.10	1 285	0.04	2 663	207.29
6068200000 Petit matériel et outillage	11 992	0.31	9 958	0.28	2 034	20.43
6068300000 Fournitures de bureau	1 989	0.05	2 963	0.08	-974	-32.88
6100000000 SERVICES EXTERIEURS	80		80			
6110000000 SOUS TRAITANCE GENERALE	205	0.01			205	
6122010000 MANITOU 05/2017	16 774	0.44	17 614	0.50	-839	-4.77
6122060000 EJ-106-AX+REM EJ-585-EZ	20 479	0.53	29 372	0.84	-8 893	-30.28
6122090000 REM ET-520-XP + ET-668-FE	30 960	0.81	30 964	0.88	-4	-0.01
6122110000 LIXXBAIL FE-125CN	20 382	0.53	20 382	0.58		
6122120000 LIXXBAIL FE-555-CN	20 382	0.53	20 382	0.58		
6122130000 LIXXBAIL FE-851-CQ	20 382	0.53	20 382	0.58		
6122140000 LIXXBAIL - CARROSSERIE NPL SER	3 100	0.08	3 100	0.09		
6122150000 LIXXBAIL - CARROSSERIE CIM	3 744	0.10	4 011	0.11	-267	-6.65
6122160000 LIXXBAIL - CARROSSERIE NPL SER	3 100	0.08	3 100	0.09		
6122170000 LIXXBAIL - remorque	6 456	0.17	6 456	0.18		
6122180000 remorque 2	6 456	0.17	6 456	0.18		
6122190000 remorque 3	6 456	0.17	6 456	0.18		
6122210000 Crédit bail AGCO FENDT 933			15 170	0.43	-15 170	-100.00
6122220000 CREDIT BAIL PRESSE	27 029	0.71	27 045	0.77	-16	-0.06
6122221000 CREDIT BAIL PRESSE 2021	1 846	0.05			1 846	
6122230000 Crédit bail FENDT 930	76 106	1.99	66 392	1.90	9 714	14.63
6122240000 CB chariot MLT 1040	11 718	0.31			11 718	
6122250000 CREDIT BAIL FX-699-WF	3 584	0.09			3 584	
6132000000 Locations immobilières	36 000	0.94	36 000	1.03		
6134300000 Loyer photocopieur	955	0.02	955	0.03		
6135000000 LOCATIONS MOBILIÈRES	9 875	0.26	1 120	0.03	8 755	781.70
6135310000 Location semi-remorq DZ-090-JK	8 275	0.22	11 026	0.32	-2 751	-24.95
6135410000 Loc. DZ652HW + DZ090JK	14 089	0.37	18 734	0.54	-4 645	-24.79
6135520000 LOCATION AIR LIQUIDE	199	0.01	199	0.01	-1	-0.27
6138000000 Autres locations	13 616	0.36	18 525	0.53	-4 909	-26.50
6152000000 ENTRETIEN REPAR. S/BIENS IMMOB.	1 383	0.04	1 641	0.05	-259	-15.76
6153000000 Entretien constructions	412	0.01			412	
6155000000 Entretien du matériel	46 532	1.21	37 756	1.08	8 775	23.24
6155100000 Entretien 5092TQ86 + 5091TQ86			308	0.01	-308	-100.00
6155120000 Entretien ET668FE	5 223	0.14	3 684	0.11	1 539	41.78
6155130000 Ent. ET520XP	151				151	
6155150000 Entretien remorque CG-020-CX	143		15 947	0.46	-15 804	-99.10
6155160000 ENTRTIEN BR345-DN+BR-221-DN	3 880	0.10	3 976	0.11	-96	-2.40
6155170000 FE 125 CN + FE 387 FY	3 477	0.09	1 185	0.03	2 292	193.48
6155180000 Entretien remorque BW-688-QM	478	0.01	751	0.02	-274	-36.42

En Euro

	Du 01/05/20 Au 30/04/21	% CA	Du 01/05/19 Au 30/04/20	% CA	Variation	
					en valeur	en %
6155190000 Ent. FE 555 CN + FE 288 FZ	8 829	0.23	1 769	0.05	7 060	399.13
6155200000 ENTRETIEN MAT. DE TRANSPORT	316	0.01	7 671	0.22	-7 356	-95.89
6155210000 Entretien BM-582-GB	9 199	0.24	6 062	0.17	3 137	51.74
6155220000 Entretien 8520TW86	473	0.01	388	0.01	85	21.82
6155230000 Ent. FE 851 CQ + FE 461 FY	3 890	0.10	2 313	0.07	1 577	68.18
6155240000 Entretien 4068WC86	1 128	0.03	181	0.01	947	524.03
6155270000 Entretien DZ-090-JK SEMI	6 376	0.17	3 794	0.11	2 582	68.05
6155310000 Entretien BR345DN+BR221DN	187		680	0.02	-493	-72.50
6155320000 Entretien CE 775 VV	9 729	0.25			9 729	
6155330000 Entretien CW-847-YY	4 900	0.13	15 291	0.44	-10 390	-67.95
6155360000 Entretien CW-843-WQ	4 336	0.11			4 336	
6155380000 ENTRETIEN EJ106AX	10 701	0.28	8 975	0.26	1 726	19.23
6155390000 ENTRETIEN DZ652HW	8 342	0.22	6 727	0.19	1 615	24.01
6155400000 Entretien presse	18 602	0.49	23 563	0.67	-4 961	-21.05
6155410000 Entretien chariot manitou	17 338	0.45	9 412	0.27	7 926	84.22
6155430000 ENTRETIEN BROYEUR PAILLE	2 320	0.06	785	0.02	1 535	195.59
6155460000 FX699WF + FX794SY	208	0.01			208	
6155500000 Entretien fendt	9 909	0.26	6 536	0.19	3 373	51.60
6155600000 Entretien télescopique	164		10 794	0.31	-10 630	-98.48
6155700000 Entretien épandeur	7 146	0.19	4 445	0.13	2 701	60.77
6155800000 ANDAINEUR	336	0.01	833	0.02	-498	-59.71
6155810000 Ent. Autocharreuse	6 160	0.16			6 160	
6155900000 ENTRETIEN BENNE TP	2 660	0.07			2 660	
6155910000 Entretien auto-chargeuse			163		-163	-100.00
6156000000 Maintenance	1 474	0.04	1 434	0.04	40	2.76
6158400000 Entretien locaux	2 983	0.08	1 462	0.04	1 521	104.05
6161000000 ASSURANCE MULTIRISQUE	57 790	1.51	51 162	1.46	6 629	12.96
6168000000 Primes adi sur financements	6 367	0.17	3 532	0.10	2 834	80.24
6181000000 Documentation générale	42				42	
6211000000 Personnel intérimaire	56 223	1.47	18 047	0.52	38 177	211.55
6214000000 PERSONNEL DÉTACHE/PRETE ENTREP	8 360	0.22	3 363	0.10	4 997	148.61
6222000000 Commissions courtages	6 941	0.18	4 757	0.14	2 184	45.91
6222100000 Prestations M DACQUAY	8 260	0.22			8 260	
6226000000 Honoraires cabinet comptable	9 658	0.25	8 141	0.23	1 517	18.64
6226010000 HONORAIRES AVOCATS	380	0.01			380	
6226100000 Honoraires mission sociale	5 558	0.15	5 514	0.16	44	0.79
6226300000 Honoraires divers	2 880	0.08	3 680	0.11	-800	-21.74
6227000000 FRAIS D'ACTES & CONTENTIEUX	46		81		-36	-43.69
6228000000 Autres honoraires	120		393	0.01	-273	-69.47
6230000000 PUBLICITE-RELATIONS PUBLIQUES	432	0.01	1 250	0.04	-818	-65.44
6231000000 Publicité publications	4 239	0.11	3 269	0.09	970	29.68
6233000000 FOIRES ET EXPOSITIONS			250	0.01	-250	-100.00
6234000000 CADEAUX A LA CLIENTELE	763	0.02			763	
6241000000 TRANSPORTS / ACHATS	45		35		10	28.03
6251000000 Voyages et déplacements	51 696	1.35	44 659	1.28	7 037	15.76
6252000000 Frais kilométrique	7 530	0.20	1 337	0.04	6 193	463.22
6256000000 Missions-réceptions	54		345	0.01	-291	-84.31
6257000000 RECEPTIONS	2 148	0.06	2 387	0.07	-239	-10.00
6260000000 Affranchissement	1 299	0.03	2 145	0.06	-846	-39.43
6261000000 Téléphone	3 821	0.10			3 821	
6262000000 Portables	144		2 872	0.08	-2 728	-94.97
6265000000 INTERNET	71		427	0.01	-356	-83.33
6270000000 Services bancaires	7 088	0.19	4 317	0.12	2 771	64.20
6280000000 Cotisations professionnelles	1 532	0.04	997	0.03	535	53.65
Impôts, taxes et versements assimilés	18 093	0.47	24 531	0.70	-6 438	-26.25
6312000000 Taxe d'apprentissage	3 209	0.08	130		3 079	
6333000000 Formation continue: cotisation	4 858	0.13	13 562	0.39	-8 704	-64.18
6333100000 Formation continue : action	339	0.01			339	
6351100000 Contribution Economique Territ	5 871	0.15	6 624	0.19	-753	-11.37
6352000000 Taxes foncières	30		30			-1.12
6354000000 Frais d'enregistrement et timb	2 010	0.05	1 058	0.03	952	90.02
6358000000 Autres impôts et taxes	1 776	0.05	3 127	0.09	-1 351	-43.20

En Euro

	Du 01/05/20 Au 30/04/21	% CA	Du 01/05/19 Au 30/04/20	% CA	Variation	
					en valeur	en %
Salaires et traitements	645 346	16.84	622 198	17.78	23 147	3.72
641100000 Salaires appointements	482 478	12.59	468 189	13.38	14 290	3.05
641150000 Salaires personnel temporaire	28 686	0.75	47 228	1.35	-18 542	-39.26
641200000 Congés payés	5 047	0.13	-8 082	-0.23	13 130	162.45
641300000 PRIMES ET GRATIFICATIONS	49 497	1.29	46 690	1.33	2 807	6.01
641400000 Indemnités et avantages divers	79 637	2.08	68 174	1.95	11 463	16.81
Charges sociales	150 198	3.92	152 680	4.36	-2 482	-1.63
645100000 Cotis.msa salariés			563	0.02	-563	-100.00
645110000 Cotis.urssaf salariés	107 240	2.80	116 180	3.32	-8 940	-7.69
645310000 Cotis.retraite-prév-mutuelle	32 453	0.85	30 678	0.88	1 775	5.79
645330000 COTIS AUT CAISSE RETRAITE	3 040	0.08	2 072	0.06	967	46.69
645800000 Charges s/congés payés	561	0.01	-3 443	-0.10	4 003	116.28
646400000 COTISATIONS MADELIN	4 126	0.11	4 095	0.12	31	0.75
647500000 Médecine du travail	2 031	0.05	2 026	0.06	5	0.23
648000000 AUTRES CHARGES DE PERSONNEL	748	0.02	509	0.01	240	47.10
Dot. aux amortissements et dépréc.						
Sur immobilisations : dot. aux amorts	94 702	2.47	89 058	2.54	5 644	6.34
681110000 Dot.amort.immo.incorp.	16		466	0.01	-450	-96.58
681120000 Dot.amort.immob.corpor	94 686	2.47	88 592	2.53	6 094	6.88
Sur actif circulant : dot. aux dépréc.			4 649	0.13	-4 649	-100.00
681740000 DOT DEPREC CREANCES			4 649	0.13	-4 649	-100.00
Autres charges	10 931	0.29	2 038	0.06	8 892	436.23
654000000 PERTES/CREANCES IRRECOUVRABLES	10 675	0.28			10 675	
658000000 Charges div.gest.courante	255	0.01	2 038	0.06	-1 783	-87.47
TOTAL DES CHARGES D'EXPLOITATION	4 122 696	107.61	3 530 084	100.85	592 612	16.79
RÉSULTAT D'EXPLOITATION	-22 631	-0.59	-18 179	-0.52	-4 452	-24.49
Quotes-parts résultat sur op. faites en commun						
Produits financiers						
Autres intérêts et produits assimilés			175	0.01	-175	-99.88
765000000 ESCOMPTES OBTENUS			172		-172	-100.00
768000000 Autres produits financiers			3		-3	-93.82
TOTAL DES PRODUITS FINANCIERS			175		-175	-99.88
Charges financières						
Intérêts et charges assimilées	4 144	0.11	3 899	0.10	245	6.28
661100000 INTÉRÊTS EMPRUNTS ET DETTES	123		627	0.02	-504	-80.31
661160000 INT EMPRUNTS & DETTES ASSIMIL	3 963	0.10	3 075	0.08	888	28.89
661800000 Intérêts bancaires	58		197	0.01	-140	-70.69
TOTAL DES CHARGES FINANCIÈRES	4 144	0.11	3 899	0.10	245	6.28
RÉSULTAT FINANCIER	-4 144	-0.11	-3 724	-0.11	-420	-11.27
RÉSULTAT COURANT	-26 775	-0.70	-21 903	-0.63	-4 872	-22.24
Produits exceptionnels						
Sur opérations de gestion	86 627	2.26	78 176	2.23	8 451	10.81
771700000 DEGREVEMENT IMPOTS (HORS IS)	86 627	2.26	78 176	2.23	8 451	10.81

En Euro

	Du 01/05/20 Au 30/04/21	% CA	Du 01/05/19 Au 30/04/20	% CA	Variation	
					en valeur	en %
Sur opérations en capital	79 700	2.08	115 000	3.29	-35 300	-30.70
<i>7750000000 PRODUIT CESSION ÉLÉMENTS ACTIF</i>	<i>79 700</i>	<i>2.08</i>	<i>115 000</i>	<i>3.29</i>	<i>-35 300</i>	<i>-30.70</i>
TOTAL DES PRODUITS EXCEPTIONNELS	166 327	4.34	193 176	5.52	-26 849	-13.90
Charges exceptionnelles						
Sur opérations de gestion	529	0.01	10 813	0.31	-10 284	-95.11
<i>6700000000 CHARGES EXCEPTIONNELLES</i>			<i>10 723</i>	<i>0.31</i>	<i>-10 723</i>	<i>-100.00</i>
<i>6712000000 Pénalités et amendes</i>	<i>529</i>	<i>0.01</i>	<i>90</i>		<i>439</i>	<i>487.78</i>
Sur opérations en capital	5 186	0.14	29 264	0.84	-24 078	-82.28
<i>6752000000 VAL.ELEM.CEDES IMMO.CORP.</i>	<i>5 186</i>	<i>0.14</i>	<i>29 264</i>	<i>0.84</i>	<i>-24 078</i>	<i>-82.28</i>
Dotations amortissements, dépréciations, provisions	23 019	0.60			23 019	
<i>6872500000 DOT.AMORTIS DÉROGATOIRES</i>	<i>23 019</i>	<i>0.60</i>			<i>23 019</i>	
TOTAL DES CHARGES EXCEPTIONNELLES	28 735	0.75	40 077	1.14	-11 342	-28.30
RÉSULTAT EXCEPTIONNEL	137 592	3.59	153 099	4.37	-15 507	-10.13
Impôt sur les bénéfices	23 257	0.61	27 981	0.80	-4 724	-16.88
<i>6950000000 IMPÔTS S/ BÉNÉFICES</i>	<i>23 257</i>	<i>0.61</i>	<i>27 981</i>	<i>0.80</i>	<i>-4 724</i>	<i>-16.88</i>
TOTAL DES PRODUITS	4 266 391	111.36	3 705 256	105.85	561 135	15.14
TOTAL DES CHARGES	4 178 832	109.08	3 602 042	102.90	576 790	16.01
Bénéfice ou Perte	87 560	2.29	103 215	2.95	-15 655	-15.17

ETATS DE GESTION

En Euro

ÉLÉMENTS DE RENTABILITÉ	Du 01/05/20 au 30/04/21	Du 01/05/19 au 30/04/20	Du 01/05/18 au 30/04/19	Du 01/06/17 au 30/04/18	Exercice N-4	Variation N / N-1	
	Montant	Montant	Montant	Montant	Montant	Valeur	%
Chiffre d'affaires	3 831 107	3 500 370	2 903 465	2 412 001	2 076 257	330 737	9 %
Ventes de marchandises	2 956 847	2 690 160	2 105 300	1 650 806	1 365 012	266 687	10 %
Production de l'exercice	874 260	810 210	798 165	761 195	711 244	64 050	8 %
Marge commerciale	825 152	1 411 006	1 148 588	890 106	764 571	-585 853	-42 %
Marge globale	1 932 169	1 589 417	1 376 846	1 168 064	1 109 071	342 752	22 %
Valeur ajoutée	641 091	865 440	743 261	632 547	501 028	-224 349	-26 %
Excédent brut d'exploitation	-172 545	66 031	84 601	99 378	14 057	-238 577	-361 %
Amortissements / provisions	94 702	93 707	88 242	78 342	94 964	995	1 %
Résultat d'exploitation	-22 631	-18 179	22 890	37 077	86 280	-4 452	-24 %
Résultat financier	-4 144	-3 724	-3 172	-2 891	-7 466	-420	-11 %
Résultat courant	-26 775	-21 903	19 717	34 185	78 814	-4 872	-22 %
Résultat exceptionnel	137 592	153 099	86 379	85 411	42 021	-15 507	-10 %
Résultat net de l'exercice	87 560	103 215	93 388	102 782	103 305	-15 655	-15 %

ÉLÉMENTS FINANCIERS	Du 01/05/20 au 30/04/21	Du 01/05/19 au 30/04/20	Du 01/05/18 au 30/04/19	Du 01/06/17 au 30/04/18	Exercice N-4	Variation N / N-1	
	Montant	Montant	Montant	Montant	Montant	Valeur	%
Capacité d'autofinancement	122 227	111 185	178 845	146 555	146 530	11 042	10 %
Fonds de roulement net global	567 125	517 994	466 904	379 301	352 949	49 131	9 %
Besoin en fonds de roulement	500 496	459 601	556 242	417 506	386 721	40 895	9 %
Trésorerie	66 629	58 393	-89 338			8 235	14 %

RATIOS	Du 01/05/20 au 30/04/21	Du 01/05/19 au 30/04/20	Du 01/05/18 au 30/04/19	Du 01/06/17 au 30/04/18	Exercice N-4	Variation N / N-1	
	Montant	Montant	Montant	Montant	Montant	Valeur	%
Crédit clients <i>(en jours)</i>	44	54	56	62	72	-11	-19 %
Crédit fournisseurs <i>(en jours)</i>	23	33	25	39	41	-10	-31 %
Rotation stocks <i>(en jours)</i>	28	29	27	24	40	-1	-2 %
Autonomie financière							-8 %
Capacité de remboursement			1	1			-40 %
Taux d'endettement	1				1		59 %
Rentabilité financière							-27 %
Rentabilité commerciale							-33 %

En Euro

Distributions mises en paiement au cours de l'exercice		Capacité d'autofinancement	122 227
Acquisitions d'immobilisations		= CAPACITÉ D'AUTOFINANCEMENT	122 227
Immobilisations incorporelles		Cessions d'immobilisations	
Immobilisations corporelles	383 749	Immobilisations incorporelles	79 700
Immobilisations financières		Immobilisations corporelles	
Prélèvements des comptes courants	6 809	Immobilisations financières	100
Diminution des capitaux propres		Apports comptes courants	
Emprunts remboursés (capital)	72 038	Augmentation des capitaux propres	
TOTAL EMPLOIS	462 596	Subvention investissement	
		Emprunts réalisés	309 700
		TOTAL RESSOURCES	511 727

VARIATION DU FONDS DE ROULEMENT NET GLOBAL
diff. entre les cpts permanents et les actifs immobilisés

a augmenté de 49 131

Augmentation actif circulant	35 159	Diminution actif circulant	
Stocks	15 062	Clients et comptes rattachés	-71 224
Avances et acomptes versés sur commandes	7 758	Augmentation dettes	
Etat, TVA, Autres taxes	3 636	Dettes financières	123
Autres créances	26 685	Avances et acomptes reçus sur commandes	2 904
Comptes de régularisations et autres	53 243	Autres dettes	37 110
Diminution dettes	5 736	TOTAL	TOTAL
Fournisseurs et comptes rattachés	-45 874		
TOTAL	40 895		

VARIATION DU BESOIN EN FONDS DE ROULEMENT
diff. entre l'actif renouvelé souvent et les dettes non fin.

a augmenté de 40 895

Augmentation de la trésorerie	8 235	Diminution de la trésorerie	
Disponibilités	8 235		

TABLEAU DE FINANCEMENT

7368 - SAS GRIMAUT PAILLE ET FOURRA

Du 01/05/2020 au 30/04/2021

En Euro

VARIATION DE TRÉSORERIE

(= Fonds de roulement - besoin en fonds de roulement)

a augmenté de

8 235

En Euro

n L'EXCÉDENT BRUT D'EXPLOITATION (EBE) EST DE

Compte tenu des variations d'inventaire :

- des stocks de produits, en-cours
- des stocks d'approvisionnement
- des stocks de marchandises

Compte tenu des autres produits et charges de gestion courantes

n L'APPORT D'ARGENT DE L'EXPLOITATION A ÉTÉ DE
(Ventes - achats d'exploitation)

	65 672	
-		
+	-13 711	
+	-1 351	
+	-2 141	
	48 469	100 %

FLUX FINANCIERS	Sorties	Entrées		
Produits financiers, Agios, Intérêts C.T.	58			
Intérêts des emprunts	4 086			
Remboursement capital	72 038			
TOTAL ANNUITÉS ET AGIOS	76 183		-76 182	157 %
Achats d'immobilisations				
- Incorporelles				
- Corporelles	383 749			
- Financières				
Cessions d'immobilisations		79 800		
Emprunts nouveaux		309 700		
Subventions d'investissement				
TOTAL INVESTISSEMENTS - FINANCEMENTS	383 749	389 500	5 751	-12 %
CHARGES ET PRODUITS EXCEPTIONNELS	529	86 627	86 098	-178 %
Total des prélèvements des associés	6 809			
TOTAL APPORTS/PRÉLÈVEMENTS NET DES ASSOCIÉS	6 809		-6 809	14 %
IMPÔTS SUR LES SOCIÉTÉS ET PARTICIPATION	23 257		-23 257	48 %
TOTAL GÉNÉRAL	490 527	524 595	Variation de trésorerie nette globale	
			34 069	

Cette variation de trésorerie nette globale se traduit par :

Une amélioration des disponibilités de	8 235
Une augmentation des créances de	20 097
Une diminution des dettes fournisseurs et dettes à court terme de	-5 736

Du 01/05/2020 au 30/04/2021

En Euro

	Du 01/05/20 Au 30/04/21	en %	Du 01/05/19 Au 30/04/20	en %	Variation	
					en valeur	en %
CHIFFRE D'AFFAIRES	3 831 107	100	3 500 370	100	330 737	9
Ventes de marchandises	2 956 847	100	2 690 160	100	266 687	10
- Coût d'achat des march. vendues	1 581 763	53	1 279 155	48	302 608	24
MARGE COMMERCIALE	1 375 085	47	1 411 006	52	-35 921	-3
Production vendue (biens et services)	874 260	79	810 210	100	64 050	8
+ / - Production stockée						
+ Production immobilisée	238 217	21			238 217	
PRODUCTION DE L'EXERCICE	1 112 477	100	810 210	100	302 267	37
CHIFFRE D'ACTIVITÉ	4 069 324	100	3 500 370	100	568 954	16
- Matières premières	549 932	49	625 233	77	-75 301	-12
- Sous-traitance (directe)	5 460		6 565	1	-1 105	-17
MARGE DE PRODUCTION	557 085	50	178 411	22	378 673	212
MARGE BRUTE TOTALE	1 932 169	47	1 589 417	45	342 752	22
- Autres achats	261 152	7	18 573	1	242 578	
- Charges externes	805 120	21	705 403	20	99 717	14
VALEUR AJOUTÉE PRODUITE	865 897	23	865 440	25	457	
Subventions d'exploitation	13 411				13 411	
- Impôts, taxes et versements assimilés	18 093		24 531	1	-6 438	-26
- Salaires et traitements	645 346	17	622 198	18	23 147	4
- Charges sociales	146 072	4	148 585	4	-2 512	-2
- Cotisations de l'exploitant	4 126		4 095		31	1
Total	-800 225	-21	-799 409	-23	-816	
EXCÉDENT BRUT D'EXPLOITATION	65 672	2	66 031	2	-360	-1
Reprises sur dép., prov., amorts	8 540				8 540	
+ Transferts de charges d'exploitation	8 369		10 434		-2 065	-20
+ Autres produits d'exploitation	420		1 101		-681	-62
- Dotations amort. et dépréciations	94 702	2	93 707	3	995	1
- Autres charges d'exploitation	10 931		2 038		8 892	436
Total	-88 303	-2	-84 210	-2	-4 093	-5
RÉSULTAT D'EXPLOITATION	-22 631	-1	-18 179	-1	-4 452	-24
Opérations en commun						
+ Produits financiers			175		-175	-100
- Charges financières	4 144		3 899		245	6
Total	-4 144		-3 724		-420	-11
RÉSULTAT COURANT	-26 775	-1	-21 903	-1	-4 872	-22
+ Produits exceptionnels (1)	166 327	4	193 176	6	-26 849	-14
- Charges exceptionnelles (2)	28 735	1	40 077	1	-11 342	-28
- Participation des salariés						
- Impôt sur les bénéfices (IS)	23 257	1	27 981	1	-4 724	-17
Total	114 335	3	125 118	4	-10 783	-9
RÉSULTAT EXERCICE	87 560	2	103 215	3	-15 655	-15

(1) dont produits cessions éléments cédés
(2) dont valeurs comptables éléments cédés

79 700
5 186

115 000
29 264

-35 300
-24 078

-31
-82

En Euro

N°	Désignation	Date d'acquisition	Valeur d'acquisition	Durée d'amort / Date de Cession	AMORTISSEMENTS					Valeur nette fin d'exercice
					Taux	Mod	Antérieurs	De l'exercice	Cumulés	
2050000000 CONCES & DROIT SIMIL BREV LIC										
91	logiciel stradacard	31/10/13	935	3.00	33.33	Lin E	935 E	E	935	
105	realisation site inynetnet	27/01/15	3 000	3.00	33.33	Lin E	3 000 E	E	3 000	
122	logiciel gestion com apine	25/06/15	1 500	02/05/20	33.33	Lin E	1 500 E	E	1 500	
135	logiciel isafact	26/04/17	1 290	3.00	33.33	Lin E	1 290 E	E	1 290	
136	Logiciel Office Famille	19/09/18	83	2.00	50.00	Lin E	67 E	16 E	83	
	Cumul du compte	205000000	6 808			E	6 792 E	16 E	6 808	
	(hors cessions)		5 308			E	5 292 E	16 E	5 308	
2070000000 FONDS COMMERCIAL										
1	fonds de commerce Grim	31/12/07	17 000		0.00	Na E	E	E		17 000
67	TBE - fond commerce	10/06/11	98 000		0.00	Na E	E	E		98 000
	Cumul du compte	207000000	115 000			E	E	E		115 000
	(hors cessions)		115 000			E	E	E		115 000
2110000000 TERRAINS										
3	Terrain hangar paille	09/07/04	2 300		0.00	Na E	E	E		2 300
	Cumul du compte	211000000	2 300			E	E	E		2 300
	(hors cessions)		2 300			E	E	E		2 300
2121000000 AGENC & AMEN TERRAINS AMORT										
4	Plate forme stockage paill	31/12/07	1 000	5.00	20.00	Lin E	1 000 E	E	1 000	
5	DEAISEMENT ET EMPIE	02/10/20	6 983	5.00	20.00	Lin E	E	807 E	807	6 175
	Cumul du compte	212100000	7 983			E	1 000 E	807 E	1 807	6 175
	(hors cessions)		7 983			E	1 000 E	807 E	1 807	6 175
2131000000 BATIMENTS										
5	hangar paill (1422.33 m2	30/09/02	65 896	15.00	6.67	Lin E	65 896 E	E	65 896	
6	Réserve d'eau	01/07/03	2 279	10.00	10.00	Lin E	2 279 E	E	2 279	
7	Dalles hangar 1	01/06/03	4 939	10.00	10.00	Lin E	4 939 E	E	4 939	
8	Livraison sm hangar 2	15/07/04	111 847	15.00	6.67	Lin E	111 847 E	E	111 847	
9	Couverture suite tempete	13/08/09	2 732	10.00	10.00	Lin E	2 732 E	E	2 732	
10	Reparation hangar suite t	01/04/10	11 412	10.00	10.00	Lin E	11 412 E	E	11 412	
	Cumul du compte	213100000	199 105			E	199 105 E	E	199 105	
	(hors cessions)		199 105			E	199 105 E	E	199 105	
2135000000 INSTAL GENE AGENC AMEN CONST										
11	Aménagement hangar	31/12/02	3 773	10.00	10.00	Lin E	3 773 E	E	3 773	
12	cloture reserve eau	28/02/03	1 907	10.00	10.00	Lin E	1 907 E	E	1 907	
141	Aménagement garage	28/02/17	2 452	10.00	10.00	Lin E	777 E	245 E	1 022	1 430

En Euro

N°	Désignation	Date d'acquisition	Valeur d'acquisition	Durée d'amort / Date de Cession	AMORTISSEMENTS					Valeur nette fin d'exercice
					Taux	Mod	Antérieurs	De l'exercice	Cumulés	
2135000000 INSTAL GENE AGENC AMEN CONST										
142	alimentation ensacheuse	18/10/19	4 491	15.00	6.67	Lin E	160 E	299 E	459	4 032
143	peinture bureau	30/04/21	3 401	7.00	14.29	Lin E	E	1 E	1	3 400
	Cumul du compte	213500000	16 024			E	6 617 E	546 E	7 163	8 862
	(hors cessions)		16 024			E	6 617 E	546 E	7 163	8 862
2154000000 MATERIEL										
13	poste a souder 50%	23/01/03	1 166	5.00	20.00	Lin E	1 166 E	E	1 166	
14	fourches a paille (2)	01/01/03	4 571	5.00	20.00	Lin E	4 571 E	E	4 571	
15	groupe electrogene	13/06/04	724	5.00	20.00	Lin E	724 E	E	724	
16	part compresseur	18/05/07	1 375	5.00	20.00	Lin E	1 375 E	E	1 375	
17	coffre a equerres 5092tq	31/10/06	620	5.00	20.00	Lin E	620 E	E	620	
18	equerre alum	31/10/06	295	3.00	33.33	Lin E	295 E	E	295	
20	benne TP 18T	20/05/08	23 400	5.00	20.00	Lin E	23 400 E	E	23 400	
22	cuve a fioul 5000 L	31/12/07	500	2.00	50.00	Lin E	500 E	E	500	
29	Fendt vario 820	12/07/10	108 000	5.00	20.00	Lin E	108 000 E	E	108 000	
30	cuve occasion 40ml	29/09/10	900	3.00	33.33	Lin E	900 E	E	900	
32	cle a chocs cedray	30/06/10	575	3.00	33.33	Lin E	575 E	E	575	
73	rachat cb telescopique ca	02/04/12	2 600	01/09/20	33.33	Lin E	2 600 E	E	2 600	
81	reparation caterpillar red	27/09/12	3 125	01/09/20	33.33	Lin E	3 125 E	E	3 125	
82	reparation caterpillar les 2	08/04/13	4 126	01/09/20	33.33	Lin E	4 126 E	E	4 126	
83	reparation caterpillar pom	24/05/13	3 189	01/09/20	33.33	Lin E	3 189 E	E	3 189	
89	branchement cuve a fioul	19/09/13	2 298	3.00	33.33	Lin E	2 298 E	E	2 298	
92	chariot elevateur manitou	28/05/14	77 500	5.00	20.00	Lin E	77 500 E	E	77 500	
93	reparation caterpillar veri	28/08/13	2 466	3.00	33.33	Lin E	2 466 E	E	2 466	
98	nettoyeur HP kranzle	18/03/15	3 951	5.00	20.00	Lin E	3 951 E	E	3 951	
99	pont bascule 2/3	18/03/15	9 000	10.00	10.00	Lin E	4 606 E	900 E	5 506	3 494
100	cuve 40 m3	31/03/15	900	2.00	50.00	Lin E	900 E	E	900	
121	broyeur a farine	31/08/15	8 500	5.00	20.00	Lin E	7 935 E	565 E	8 500	
122	Presse HD MF 2270 XD	25/04/16	133 000	05/03/21	20.00	Lin E	106 801 E	22 519 E	129 320	3 680
124	andaineur liner 2900	17/05/16	22 200	13/01/21	20.00	Lin E	17 556 E	3 138 E	20 694	1 506
134	congelateur liebherr	21/11/16	550	3.00	33.33	Lin E	550 E	E	550	
142	compresseur B6000/500F	31/01/17	1 299	3.00	33.33	Lin E	1 299 E	E	1 299	
143	FOSSE TTES EAUX - AD B	01/06/17	1 212	2.00	50.00	Lin E	1 212 E	E	1 212	
144	CUVE TRANSFERT GNR 6	30/06/17	1 200	7.00	14.29	Lin E	486 E	171 E	658	542
145	LEVEE OPTION VOLVO C	06/07/18	1 342	2.00	50.00	Lin E	1 220 E	121 E	1 342	
146	ACHT CITERNE SOUPLE	31/07/18	2 790	10.00	10.00	Lin E	488 E	279 E	767	2 023
147	epandeur bergmann TSW	02/07/18	100 000	5.00	35.00	Dér E	36 603 E	20 000 E	56 603	43 397
						D	D	2 189 D	2 189	
148	REMORQUE AUTOCHARG	04/02/19	54 000	7.00	14.29	Lin E	9 532 E	7 714 E	17 246	36 754

En Euro

N°	Désignation	Date d'acquisition	Valeur d'acquisition	Durée d'amort / Date de Cession	AMORTISSEMENTS					Valeur nette fin d'exercice	
					Taux	Mod	Antérieurs	De l'exercice	Cumulés		
2154000000 MATERIEL											
148 1	AUTOCHARGEUSE - POTT	30/04/20	9 915	5.00	20.00	Lin E	E	5 E	1 983 E	1 988	7 926
150	EPANDEUR BERGMANN T	07/07/19	100 000	7.00	32.14	Dér E	E	11 663 E	14 286 E	25 949	74 051
						D	D		14 108 D	14 108	
151	PLATEAU PAILLE JASKIN 1	21/06/19	8 500	7.00	32.14	Dér E	E	1 045 E	1 214 E	2 259	6 241
						D	D		1 182 D	1 182	
152	ENSACHEUSE	03/10/19	34 510	7.00	14.29	Dér E	E	2 836 E	4 930 E	7 766	26 744
						D	D		349 D	349	
153	SERVANTE	27/11/19	2 324	5.00	20.00	Lin E	E	197 E	465 E	662	1 662
154	CUVE ETABLIE 2*735 EQ	23/12/19	4 206	7.00	32.14	Dér E	E	212 E	601 E	813	3 393
						D	D		683 D	683	
156	FAUCHEUSE KUHN	28/04/20	25 300	7.00	32.14	Dér E	E	30 E	3 614 E	3 644	21 656
						D	D		4 508 D	4 508	
157	FANEUR FENDT TWISTER	15/05/20	10 500	7.00	32.14	Dég E	E		3 375 E	3 375	7 125
158	FONTAINE DE LAVAGE	30/12/20	755	5.00	20.00	Lin E	E		50 E	50	705
159	ANDAINEUR LINER 3100	13/01/21	29 900	5.00	35.00	Dég E	E		3 488 E	3 488	26 412
160	LO manitou MLT 1040 de	22/04/21	800	2.00	50.00	Lin E	E		4 E	4	796
161	PLASMA poste a decouper	30/12/20	1 390	5.00	20.00	Lin E	E		93 E	93	1 297
	Cumul du compte	215400000	805 473				E	446 557 E	89 512 E	536 070	269 403
							D		23 019 D	23 019	
	(hors cessions)		637 233				E	309 162 E	63 855 E	373 017	264 217
							D		23 019 D	23 019	
2181000000 INSTALLATIONS GENERALES											
87	amenagement terrain	31/05/13	1 142	10.00	10.00	Lin E	E	790 E	114 E	904	238
88	confection bache	31/07/13	1 443	3.00	33.33	Lin E	E	1 443 E	E	1 443	
97	confection baches	25/06/14	537	3.00	33.33	Lin E	E	537 E	E	537	
106	amenagement terrain ve	09/03/15	2 201	10.00	10.00	Lin E	E	1 132 E	220 E	1 352	849
108	amenagement pont bascu	22/04/15	684	10.00	10.00	Lin E	E	343 E	68 E	412	272
109	amenagement pont bascu	27/04/15	1 326	10.00	10.00	Lin E	E	664 E	133 E	797	529
111	amenagement terrain ve	17/02/15	960	10.00	10.00	Lin E	E	500 E	96 E	596	364
136	confection bache	10/04/17	2 143	3.00	33.33	Lin E	E	2 143 E	E	2 143	
	Cumul du compte	218100000	10 436				E	7 552 E	631 E	8 184	2 252
	(hors cessions)		10 436				E	7 552 E	631 E	8 184	2 252
2182000000 MATERIEL DE TRANSPORT											
33	remorque neuve essieux c	30/05/01	19 666	4.00	31.25	Dég E	E	19 666 E	E	19 666	
35	fourgon mercedes sprinte	20/06/02	10 835	5.00	20.00	Lin E	E	10 835 E	E	10 835	
39	semi remorque trailer 2	08/06/06	13 000	5.00	20.00	Lin E	E	13 000 E	E	13 000	
40	carrosserie semi remorqu	31/08/06	3 174	5.00	20.00	Lin E	E	3 174 E	E	3 174	

En Euro

N°	Désignation	Date d'acquisition	Valeur d'acquisition	Durée d'amort / Date de Cession	AMORTISSEMENTS					Valeur nette fin d'exercice
					Taux	Mod	Antérieurs	De l'exercice	Cumulés	
2182000000 MATERIEL DE TRANSPORT										
53	reparation mercedes	05/11/08	3 884	2.00	50.00	Lin E	3 884 E	E	3 884	
55	reparation mercedes acci	28/08/09	2 880	2.00	50.00	Lin E	2 880 E	E	2 880	
66	berlingo	25/06/09	9 450	3.00	33.33	Lin E	9 450 E	E	9 450	
69	camion renault BR-345-D	10/06/11	45 000	7.00	14.29	Lin E	45 000 E	E	45 000	
71	remorque ifor williams	10/02/12	2 250	3.00	33.33	Lin E	2 250 E	E	2 250	
80	reparation remorque	22/02/13	2 540	3.00	33.33	Lin E	2 540 E	E	2 540	
86	remorque samro 4621 TD	10/06/11	10 000	7.00	14.29	Lin E	10 000 E	E	10 000	
129	CB volvo CE-775-VV / re	20/04/16	1 260	1.00	100.00	Lin E	1 260 E	E	1 260	
144	CAMION VOLVO FH PORT	16/05/17	1 265	2.00	50.00	Lin E	1 265 E	E	1 265	
145	CLIO - DY-678-SF - GO	03/04/18	9 000	4.00	25.00	Lin E	4 673 E	2 250 E	6 923	2 077
146	camion EJ106AX + remor	11/01/21	1 422	4.00	25.00	Lin E	E	107 E	107	1 315
147	camion DZ652HW + fond	15/02/21	2 000	3.00	33.33	Lin E	E	137 E	137	1 863
	Cumul du compte	218200000	137 626			E	129 877 E	2 494 E	132 371	5 255
	(hors cessions)		137 626			E	129 877 E	2 494 E	132 371	5 255
2183000000 MATERIEL DE BUREAU ET INFORMAT										
77	Ordinateur cst	27/09/11	695	3.00	33.33	Lin E	695 E	E	695	
90	ordi port samsung 15.6 W	20/06/13	459	3.00	33.33	Lin E	459 E	E	459	
126	graveur CD asus	06/04/16	520	3.00	33.33	Lin E	520 E	E	520	
138	acer aspire accessoires	08/05/17	607	3.00	33.33	Lin E	602 E	4 E	607	
139	portable lenovo	08/05/17	541	3.00	33.33	Lin E	537 E	4 E	541	
140	APPLE IPHONE	16/01/18	759	2.00	50.00	Lin E	759 E	E	759	
141	APPLE IPHONE	16/01/18	519	2.00	50.00	Lin E	519 E	E	519	
142	PORTABLE ASUS VIVOBO	27/06/19	416	4.00	25.00	Lin E	88 E	104 E	192	224
143	ORDINATEUR HP Johann	04/01/21	358	3.00	33.33	Lin E	E	38 E	38	319
144	2 ECRANS ORDI USINE	12/04/21	259	3.00	33.33	Lin E	E	5 E	5	255
145	TOUR ORDI USINE	12/04/21	1 067	3.00	33.33	Lin E	E	19 E	19	1 048
	Cumul du compte	218300000	6 199			E	4 179 E	173 E	4 352	1 847
	(hors cessions)		6 199			E	4 179 E	173 E	4 352	1 847
2184000000 MOBILIER										
1	bureau Cécile et bureau p	24/12/19	3 563	7.00	14.29	Lin E	179 E	509 E	688	2 876
2	CAISSON BUREAU	15/02/21	371	7.00	14.29	Lin E	E	11 E	11	360
3	CHAISE	22/04/21	396	5.00	20.00	Lin E	E	2 E	2	394
	Cumul du compte	218400000	4 330			E	179 E	522 E	700	3 630
	(hors cessions)		4 330			E	179 E	522 E	700	3 630

En Euro

N°	Désignation	Date d'acquisition	Valeur d'acquisition	Durée d'amort / Date de Cession	AMORTISSEMENTS					Valeur nette fin d'exercice			
					Taux	Mod	Antérieurs	De l'exercice	Cumulés				
2315000000 INSTALL. TECHN. EN COURS													
1	ACOMPTE 25% USINE	30/04/21	324 147		0.00	Na	E	E	E	324 147			
	Cumul du compte	231500000	324 147				E	E	E	324 147			
	(hors cessions)		324 147				E	E	E	324 147			
2715000000 Parts sociales													
62	parts sociales crca	05/10/07	15		0.00	Na	E	E	E	15			
	Cumul du compte	271500000	15				E	E	E	15			
	(hors cessions)		15				E	E	E	15			
2750000000 DEPOT CAUTIONNEMENTS VERSES													
63	caution teleroute	19/05/09	100	02/05/20	0.00	Na	E	E	E	100			
128	caution lind group	30/11/15	420		0.00	Na	E	E	E	420			
	Cumul du compte	275000000	520				E	E	E	520			
	(hors cessions)		420				E	E	E	420			
CUMUL TOUS COMPTES			Valeur d'acquisition		Amortissements					Valeur nette fin d'exercice			
			1 635 965				E	801 857	E	94 702	E	896 559	739 406
							D		D	23 019	D	23 019	
	(hors cessions)		1 466 126				E	662 961	E	69 044	E	732 006	734 120
							D		D		D	23 019	

En Euro

N°	DESIGNATION	ACQUISITIONS					AMORTISSEMENTS				
		Date	Etat	Mode	Montant	Qté	Date	Mode	Durée	Taux	Montant
2121000000	AGENC & AMEN TERRAINS AMORT										
5	DEAISSEMENT ET EMPIERREMENT	02/10/20		Achat	6 983		02/10/20	Linéair	5	20	6 983
	Cumul du compte				6 983						6 983

2135000000	INSTAL GENE AGENC AMEN CONST										
143	peinture bureau	30/04/21		Achat	3 401		30/04/21	Linéair	7	14.29	3 401
	Cumul du compte				3 401						3 401

2154000000	MATERIEL										
157	FANEUR FENDT TWISTER	15/05/20	Neuf	Achat	10 500		15/05/20	Dégres	7	32.14	10 500
158	FONTAINE DE LAVAGE	30/12/20		Achat	755		30/12/20	Linéair	5	20	755
159	ANDAINEUR LINER 3100	13/01/21	Neuf	Achat	29 900		13/01/21	Dégres	5	35	29 900
160	LO manitou MLT 1040 de 2017	27/04/21		Achat	800		27/04/21	Linéair	2	50	800
161	PLASMA poste a decouper	30/12/20	Neuf	Achat	1 390		30/12/20	Linéair	5	20	1 390
	Cumul du compte				43 345						43 345

2182000000	MATERIEL DE TRANSPORT										
146	camion EJ106AX + remorque trouillet	11/01/21	Occasi	Achat	1 422		11/01/21	Linéair	4	25	1 422
147	camion DZ652HW + fond mouvant	15/02/21	Occasi	Achat	2 000		15/02/21	Linéair	3	33.33	2 000
	Cumul du compte				3 422						3 422

2183000000	MATERIEL DE BUREAU ET INFORMAT										
143	ORDINATEUR HP Johann	04/01/21	Neuf	Achat	358		04/01/21	Linéair	3	33.33	358
144	2 ECRANS ORDI USINE	12/04/21	Neuf	Achat	259		12/04/21	Linéair	3	33.33	259
145	TOUR ORDI USINE	12/04/21		Achat	1 067		12/04/21	Linéair	3	33.33	1 067
	Cumul du compte				1 684						1 684

2184000000	MOBILIER										
2	CAISSON BUREAU	15/02/21		Achat	371		15/02/21	Linéair	7	14.29	371
3	CHAISE	22/04/21		Achat	396		22/04/21	Linéair	5	20	396
	Cumul du compte				767						767

2315000000	INSTALL. TECHN. EN COURS										
1	ACOMPTE 25% USINE	30/04/21		Livrais	324 147		30/04/21	Non am			

ENTRÉES DE L'EXERCICE

7368 - SAS GRIMAUT PAILLE ET FOURRA

Du 01/05/2020 au 30/04/2021

En Euro

N°	DESIGNATION	ACQUISITIONS					AMORTISSEMENTS					
		Date	Etat	Mode	Montant	Qté	Date	Mode	Durée	Taux	Montant	
2315000000	INSTALL. TECHN. EN COURS											
	Cumul du compte				324 147							
CUMUL TOUS COMPTES					Acquisitions					Valeur à amortir		
TOTAL DES ENTREES					383 749					59 602		

En Euro

N°	Date acq.	Mode acq.	DESIGNATION		Motif de sortie	Date sortie	Amt Eco cumul	PV compta	PV fiscale CT	PV fiscale LT
			V. Acquis.	V. Amortir		Val. sortie	Amt Déro cumul	MV compta	MV fiscale CT	MV fiscale LT
2050000000 CONCES & DROIT SIMIL BREV LIC										
122	25/06/15	Achat	logiciel gestion com apinegoce	1 500	1 500	02/05/20	1 500			
					Mise au Rebut - HS					
Cumul du compte							1 500			
Sorties :			1 500.00	1 500.00						

2154000000 MATERIEL										
73	02/04/12	Achat	rachat cb telescopique cater	2 600	2 600	01/09/20	2 600	2 991	2 991	
							2 991			
81	27/09/12	Achat	reparation caterpillar reducteur	3 125	3 125	01/09/20	3 125	3 595	3 595	
							3 595			
82	08/04/13	Achat	reparation caterpillar les 2 fleches	4 126	4 126	01/09/20	4 126	4 746	4 746	
							4 746			
83	24/05/13	Achat	reparation caterpillar pompe hydrolique	3 189	3 189	01/09/20	3 189	3 668	3 668	
							3 668			
122	25/04/16	Achat	Presse HD MF 2270 XD	133 000	133 000	05/03/21	129 320	51 320	51 320	
							55 000	3 680		
124	17/05/16	Achat	andaineur liner 2900	22 200	22 200	13/01/21	20 694	8 194	8 194	
							9 700	1 506		
Cumul du compte							163 053	74 514	74 514	
Sorties :			168 239.24	168 239.24		79 700	5 186			

2750000000 DEPOT CAUTIONNEMENTS VERSES										
63	19/05/09	Achat	caution telerroute	100		02/05/20				
								100		
Cumul du compte										
Sorties :			100.00					100		

CUMUL TOUS COMPTES					Date sortie	Amt Eco cumul	PV compta	PV fiscale CT	PV fiscale LT
		V. Acquis	V. Amortir		Val. sortie	Amt Déro cumul	MV compta	MV fiscale CT	MV fiscale LT
								PV Exonérée	
							164 553	74 514	74 514

SORTIES DE L'EXERCICE

7368 - SAS GRIMAUT PAILLE ET FOURRA

Du 01/05/2020 au 30/04/2021

En Euro

N°	Date acq.	Mode acq.	DESIGNATION		Motif de sortie	Date sortie	Amt Eco cumul	PV compta	PV fiscale CT	PV fiscale LT
			V. Acquis.	V. Amortir		Val. sortie	Amt Déro cumul	MV compta	MV fiscale CT	MV fiscale LT
			Sorties :	169 839	169 739	79 700	5 286		PV Exonérée	

En Euro

N°	Date à amortir	Désignation Taux	Durée	Val. à amort V.N.C. début	Exercices						
					2021	2022	2023	2024	2025	2026	
2050000000 CONCES & DROIT SIMIL BREV LIC											
136	19/09/18	Office Famille 50	2	Linéaire	83 E 16	16					
Cumul du compte					83 E 16	16					
2121000000 AGENC & AMEN TERRAINS AMORT											
5	02/10/20	DEAISSEMENT ET EMPIERREMENT 20	5	Linéaire	6 983 E 6 983	807 E	1 397 E	1 397 E	1 397 E	1 397 E	589
Cumul du compte					6 983 E 6 983	807 E	1 397 E	1 397 E	1 397 E	1 397 E	589
2135000000 INSTAL GENE AGENC AMEN CONST											
141	28/02/17	Aménagement garage 10	10	Linéaire	2 452 E 1 676	245 E	245 E	245 E	245 E	245 E	245
142	18/10/19	alimentation ensacheuse 6.6667	15	Linéaire	4 491 E 4 331	299 E	299 E	299 E	299 E	299 E	299
143	30/04/21	peinture bureau 14.2857	7	Linéaire	3 401 E 3 401	1 E	486 E	486 E	486 E	486 E	486
Cumul du compte					10 345 E 9 408	546 E	1 031 E	1 031 E	1 031 E	1 031 E	1 031
2154000000 MATERIEL											
99	18/03/15	pont bascule 2/3 10	10	Linéaire	9 000 E 4 394	900 E	900 E	900 E	900 E	794	
121	31/08/15	broyeur a farine 20	5	Linéaire	8 500 E 565	565					
122	25/04/16	Presse HD MF 2270 XD 20	5	Linéaire	133 000 E 26 199	22 519					
124	17/05/16	andaineur liner 2900 20	5	Linéaire	22 200 E 4 644	3 138					
144	30/06/17	CUVE TRANSFERT GNR 600L 14.2857	7	Linéaire	1 200 E 714	171 E	171 E	171 E	171 E	28	
145	06/07/18	LEVEE OPTION VOLVO CW843WQ 50	2	Linéaire	1 342 E 121	121					
146	31/07/18	ACHT CITERNE SOUPLE 10	10	Linéaire	2 790 E 2 302	279 E	279 E	279 E	279 E	279 E	279

En Euro

N°	Date à amortir	Désignation Taux	Durée	Val. à amort V.N.C. début	Exercices						
					2021	2022	2023	2024	2025	2026	
2154000000 MATERIEL											
147	02/07/18	epandeur bergmann TSW 6240 W 35	5	Dérogatoire	100 000 E 63 397 D	20 000 E 2 189 D	20 000 E 604 D	20 000 E 604 D	3 397 -3 397		
148	04/02/19	REMORQUE AUTOCHARGEUSE 14.2857	7	Linéaire	54 000 E 44 468	7 714 E	7 714 E	7 714 E	7 714 E	7 714 E	5 897
148	30/04/20	AUTOCHARGEUSE - POTTINGER 1	5	Linéaire	9 915 E 9 909	1 983 E	1 983 E	1 983 E	1 983 E	1 978	
150	07/07/19	EPANDEUR BERGMANN TSW6240W 32.1429	7	Dérogatoire	100 000 E 88 337 D	14 286 E 14 108 D	14 286 E 4 982 D	14 286 E -1 211 D	14 286 E -5 085 D	14 286 E -5 085 D	14 286 -5 085
151	21/06/19	PLATEAU PAILLE JASKIN 12M 50% ANTHONY 32.1429	7	Dérogatoire	8 500 E 7 455 D	1 214 E 1 182 D	1 214 E 412 D	1 214 E -111 D	1 214 E -438 D	1 214 E -438 D	1 214 -438
152	03/10/19	ENSACHEUSE 14.2857	7	Dérogatoire	34 510 E 31 674 D	4 930 E 349 D	4 930 E 349 D	4 930 E 349 D	4 930 E 349 D	4 930 E 349 D	4 930 349
153	27/11/19	SERVANTE 20	5	Linéaire	2 324 E 2 127	465 E	465 E	465 E	465 E	267	
154	23/12/19	CUVE ETABLIE 2*735 EQUIPEE 32.1429	7	Dérogatoire	4 206 E 3 994 D	601 E 683 D	601 E 270 D	601 E -10 D	601 E -185 D	601 E -185 D	601 -185
156	28/04/20	FAUCHEUSE KUHN 32.1429	7	Dérogatoire	25 300 E 25 270 D	3 614 E 4 508 D	3 614 E 1 897 D	3 614 E 126 D	3 614 E -982 D	3 614 E -982 D	3 614 -982
157	15/05/20	FANEUR FENDT TWISTER 32.1429	7	Dégressif	10 500 E 10 500	3 375 E	2 290 E	1 554 E	1 055 E	742 E	742
158	30/12/20	FONTAINE DE LAVAGE 20	5	Linéaire	755 E 755	50 E	151 E	151 E	151 E	151 E	101
159	13/01/21	ANDAINEUR LINER 3100 35	5	Dégressif	29 900 E 29 900	3 488 E	9 244 E	6 009 E	5 579 E	5 579	
160	27/04/21	LO manitou MLT 1040 de 2017 50	2	Linéaire	800 E 800	4 E	400 E	396			
161	30/12/20	PLASMA poste a decouper 20	5	Linéaire	1 390 E 1 390	93 E	278 E	278 E	278 E	278 E	185
Cumul du compte					560 132 E 358 915 D	89 512 E 23 019 D	68 521 E 8 514 D	64 545 E -253 D	46 618 E -9 739 D	42 456 E -6 341 D	31 849 -6 341
2181000000 INSTALLATIONS GENERALES											
87	31/05/13	amenagement terrain 10	10	Linéaire	1 142 E 352	114 E	114 E	114 E	9		

En Euro

N°	Date à amortir	Désignation Taux	Durée	Val. à amort V.N.C. début	Exercices						
					2021	2022	2023	2024	2025	2026	
2181000000 INSTALLATIONS GENERALES											
106	09/03/15	aménagement terrain vegetaux 10	10	Linéaire	2 201 E 1 069	220 E	220 E	220 E	220 E	220 E	189
108	22/04/15	aménagement pont bascule 10	10	Linéaire	684 E 340	68 E	68 E	68 E	68 E	68 E	67
109	27/04/15	aménagement pont bascule 10	10	Linéaire	1 326 E 662	133 E	133 E	133 E	133 E	133 E	131
111	17/02/15	aménagement terrain vegetaux 10	10	Linéaire	960 E 460	96 E	96 E	96 E	96 E	96 E	76
Cumul du compte					6 313 E 2 883	631 E	631 E	631 E	631 E	526 E	463
2182000000 MATERIEL DE TRANSPORT											
145	03/04/18	CLIO - DY-678-SF - GO 25	4	Linéaire	9 000 E 4 327	2 250 E	37				
146	11/01/21	camion EJ106AX + remorque trouillet 25	4	Linéaire	1 422 E 1 422	107 E	356 E	356 E	356 E	356 E	248
147	15/02/21	camion DZ652HW + fond mouvant 33.3333	3	Linéaire	2 000 E 2 000	137 E	667 E	667 E	530		
Cumul du compte					12 422 E 7 749	2 494 E	1 059 E	1 022 E	885 E	248	
2183000000 MATERIEL DE BUREAU ET INFORMAT											
138	08/05/17	acer aspire accessoires 33.3333	3	Linéaire	607 E 4	4					
139	08/05/17	portable lenovo 33.3333	3	Linéaire	541 E 4	4					
142	27/06/19	PORTABLE ASUS VIVOBOK 25	4	Linéaire	416 E 328	104 E	104 E	104 E	16		
143	04/01/21	ORDINATEUR HP Johann 33.3333	3	Linéaire	358 E 358	38 E	119 E	119 E	81		
144	12/04/21	2 ECRANS ORDI USINE 33.3333	3	Linéaire	259 E 259	5 E	86 E	86 E	82		
145	12/04/21	TOUR ORDI USINE 33.3333	3	Linéaire	1 067 E 1 067	19 E	356 E	356 E	337		

En Euro

N°	Date à amortir	Désignation Taux	Durée	Val. à amort V.N.C. début	Exercices						
					2021	2022	2023	2024	2025	2026	
2183000000 MATERIEL DE BUREAU ET INFORMAT											
Cumul du compte				3 247 E 2 020	173 E	665 E	665 E	516			
2184000000 MOBILIER											
1	24/12/19	bureau Cécile et bureau pesée 14.2857	7	Linéaire	3 563 E 3 385	509 E	509 E	509 E	509 E	509 E	509
2	15/02/21	CAISSON BUREAU 14.2857	7	Linéaire	371 E 371	11 E	53 E	53 E	53 E	53 E	53
3	22/04/21	CHAISE 20	5	Linéaire	396 E 396	2 E	79 E	79 E	79 E	79 E	77
Cumul du compte				4 330 E 4 152	522 E	641 E	641 E	641 E	641 E	639	
CUMUL TOUS COMPTES					Val. à amort V.N.C. début	Exercices					
						2021	2022	2023	2024	2025	2026
					603 854 E 392 126 D	94 702 E 23 019 D	73 945 E 8 514 D	69 932 E -253 D	51 614 E -9 739 D	46 236 E -6 341 D	34 108 -6 341

Du 01/05/2020 au 30/04/2021

En Euro

- (1) K : à 1 an maximum à l'origine
 (2) K : à plus de 1 an maximum à l'origine

Compte N° d'emprunt	Désignation		Catégorie K. restant	Per. Durée	Remboursement		(1) - 1an (2)	(1)1 à 5ans (2)	(1) + 5ans (2)	Int. courus Ass. courues
	Dt Début	Dt Fin			Mt Emprunt	Exercice antérieur				
164 EMPRUNT ETS CREDIT										
1642000000 2704	PRESSE 08/02/16	20/03/21	80 000.00	Entreprise	Mens K 60.00 K	15 103.71 K 64 896.29 I				
1642000000 5344	epandeur 24/07/18	20/07/23	60 000.00	Entreprise	Mens K 60.00 K	11 967.27 K 20 642.85 I	12 093.53	15 296.35		8.79
1642000000 4699	Compte courant rbt 24/01/19	20/01/24	37 000.00	Entreprise	Mens K 60.00 K	7 329.85 K 9 034.49 I	7 422.00	13 213.66		7.88
1642000000 5773	auto chargeuse 07/02/19	20/02/26	50 000.00	Entreprise	Mens K 84.00 K	6 961.83 K 8 001.71 I	7 058.51	27 977.95		14.77
1642000000 1645	epandeur bergmann 17/07/19	20/07/26	100 000.00	Entreprise	Mens K 84.00 K	13 844.01 K 10 258.41 I	14 036.24	58 121.52	3 739.82	32.00
1642000000 7221	ensacheuse 17/12/19	10/12/26	34 000.00	Entreprise	Mens K 84.00 K	4 709.32 K 1 557.79 I	4 763.77	19 612.22	3 356.90	18.61
1642000000 3246	faucheuse conditionneuse 13/02/20	15/04/24	25 300.00	Entreprise	Annu K 5.00 K	5 011.94 K 4 964.77 I	5 059.55	10 263.74		6.38
1642000000 0151	Faneur fendt twister 20/05/20	20/07/24	10 500.00	Entreprise	Annu K 5.00 K	2 060.48 K I	2 080.05	6 359.47		62.61
1642000000 8634	usine CE 25/08/20	05/05/31	139 500.00	Entreprise	Mens K 120.0 K	K I	39 648.99	99 851.01		135.00 72.43
1642000000 8633	emprunt usine CE 25/08/20	05/08/35		Entreprise	Mens K 180.0 K	K I				9.45
1642000000 8647	andaineur claas liner 3100 09/11/20	09/12/23	20 200.00	Entreprise	Annu K 4.00 K	5 050.00 K I	5 050.00	10 100.00		43.23
1642000000 7396	pret usine 7396 05/01/21	15/01/36	27 000.00	Entreprise	Mens K 180.0 K	K I	1 268.99	6 992.43	18 738.58	16.44
1642000000 7393	EMPRUNT USINE 460 000 € 12/02/21	15/02/31	112 500.00	Entreprise	Mens K 120.0 K	K I	7 490.09	46 198.72	58 811.12	59.00
1644000000 0466	Court terme 17/06/16	17/06/20	65 000.00	Entreprise	Annu K 4.00 K	K 65 000.00 I				
Cumul des comptes 164			Mt Emprunt	K. restant		Remboursement	(1) - 1 an	(1)1 à 5ans	(1) + 5 ans	Int. courus
			761 000.00	504 605.28		Exercice antérieur	(2)	(2)	(2)	Ass. courues
						En retard				
						K 72 038.41 K	105 971.72	313 987.07	84 646.42	361.48
						K 184 356.31 I				125.11

5191 Concours bancaires

En Euro

- (1) K : à 1 an maximum à l'origine
 (2) K : à plus de 1 an maximum à l'origine

Compte N° d'emprunt	Désignation		Catégorie K. restant	Per. Durée	Remboursement		(1) - 1an (2)	(1)1 à 5ans (2)	(1) + 5ans (2)	Int. courus Ass. courues
	Dt Début	Dt Fin			Mt Emprunt	Exercice antérieur				
5191000000 0377	court terme CA		Entreprise	Annu	K	K				123.49
	05/01/21	05/01/24	27 900.00	27 900.00	3.00	K	I	27 900.00		
Cumul des comptes 5191			Mt Emprunt	K. restant	Remboursement		(1) - 1 an	(1)1 à 5ans	(1) + 5 ans	Int. courus
					Exercice antérieur	En retard	(2)	(2)	(2)	Ass. courues
			27 900.00	27 900.00	K	K				123.49
					K	I	27 900.00			
CUMUL TOUS COMPTES			Mt Emprunt	K. restant	Remboursement		(1) - 1 an	(1)1 à 5ans	(1) + 5 ans	Int. courus
					Exercice antérieur	En retard	(2)	(2)	(2)	Ass. courues
			788 900.00	532 505.28	K 72 038.41	K				484.97
					K 184 356.31	I	133 871.72	313 987.07	84 646.42	125.11

En Euro

EMPRUNTS DE L'ENTREPRISE

Date début	Montant du capital	Nombre d'échéances	Taux	04/2021	04/2022	04/2023	04/2024	04/2025	04/2026	Date fin Ex suivants
CRCA - 2704 - PRESSE - 3										mars 2021
févr. 2016	80 000	60 Mensuelle	1.45	15 213						
- 5344 - epandeur - 10										juil. 2023
juil. 2018	60 000	60 Mensuelle	1.05	12 323	12 323	12 323	3 081			
CRCA - 4699 - Compte courant rbt - 11										janv. 2024
janv. 2019	37 000	60 Mensuelle	1.25	7 638	7 638	7 638	5 728			
CRCA - 5773 - auto chargeuse - 12										févr. 2026
févr. 2019	50 000	84 Mensuelle	1.38	7 497	7 497	7 497	7 497	7 497	6 248	
CRCA - 1645 - epandeur bergmann - 13										juil. 2026
juil. 2019	100 000	84 Mensuelle	1.38	14 995	14 995	14 995	14 995	14 995	14 995	3 748
CRCA - 7221 - ensacheuse - 14										déc. 2026
déc. 2019	34 000	84 Mensuelle	1.15	5 058	5 058	5 058	5 058	5 058	5 058	3 372
CRCA - 3246 - faucheuse conditionneuse - 15										avr. 2024
févr. 2020	25 300	5 Annuelle	0.95	5 205	5 205	5 205	5 205			
CRCA - 0151 - Faneur fendt twister - 16										juil. 2024
mai 2020	10 500	5 Annuelle	0.95	2 077	2 160	2 160	2 160	2 160		
CE - 8634 - usine CE - 21										mai 2031
août 2020	139 500	120 Mensuelle	1.34	976	42 300	45 885	45 885	12 666	1 003	5 098
claas - 8647 - andaineur claas liner 3100 - 20										déc. 2023
nov. 2020	20 200	4 Annuelle		5 160	5 160	5 160	5 160			
CRCA - 7396 - pret usine 7396 - 17										janv. 2036
janv. 2021	27 000	180 Mensuelle	1.37	102	1 633	2 054	2 054	2 054	2 054	20 029
CRCA - 7393 - EMPRUNT USINE 460 000 € - 18										févr. 2031
févr. 2021	112 500	120 Mensuelle	1.18	233	8 792	12 524	12 524	12 524	12 524	60 533
- 0377 - court terme CA - 19										janv. 2024
janv. 2021	27 900	3 Annuelle	1.53		28 289					
TOTAL DES ÉCHÉANCES				76 479	141 050	120 499	109 347	56 954	41 882	92 779
TOTAL GÉNÉRAL DES ÉCHÉANCES				76 479	141 050	120 499	109 347	56 954	41 882	92 779
<i>DONT CAPITAL</i>				<i>72 038</i>	<i>133 872</i>	<i>115 071</i>	<i>105 278</i>	<i>54 069</i>	<i>39 568</i>	<i>84 646</i>
<i>DONT INTÉRÊTS</i>				<i>3 717</i>	<i>6 065</i>	<i>4 315</i>	<i>2 956</i>	<i>1 882</i>	<i>1 311</i>	<i>3 035</i>
<i>DONT ASSURANCES</i>				<i>723</i>	<i>1 113</i>	<i>1 113</i>	<i>1 113</i>	<i>1 003</i>	<i>1 003</i>	<i>5 098</i>

En Euro

CRÉDIT-BAIL

	Valeur d'origine	AMORTISSEMENTS		Valeur résiduelle
		Antérieurs	Dotations exercice	
Autres immobs incorporelles				
Terrains				
Constructions				
Inst. matériels et outillages				
Autres immobs corporelles				
Immobilisations en cours				
TOTAL				

	REDEVANCES PAYÉES		
	Cumuls exercice antérieurs	Exercice	Total
Autres immobs. incorporelles			
Terrains			
Constructions			
Inst. matériels et outillages	385 114	144 750	529 864
Autres immobs. corporelles	229 887	187 884	417 771
Immobilisations en cours			
TOTAL	615 001	332 634	947 635

	VALEUR RESTANT À PAYER				VALEUR RÉSIDUELLE			
	à 1an au plus	à + 1an et 5 ans au plus	à + 5 ans	Total	à 1an au plus	à + 1an et 5 ans au plus	à + 5 ans	Total
Autres immobs. incorpor.								
Terrains								
Constructions								
Inst. matériels, outillages	73 035	133 871		206 906	1 422	2 335		3 757
Autres immobs. corpor.	205 626	462 605		668 231		6 993		6 993
Immobilisations en cours								
TOTAL	278 661	596 475		875 136	1 422	9 328		10 750

LISTE CONTRATS / ENGAGEMENTS

7368 - SAS GRIMAUT PAILLE ET FOURRA

Du 01/05/2020 au 30/04/2021

En Euro

Compte	Valeur d'origine	Dotation aux amortissements		Valeur résiduelle	Loyers, assurances et prestations			Echéances loyers, assurances et prest			Total à payer	Valeur de rachat
		Antérieur	De la période		Total	Antérieur	De la période	à - 1 an	de 1 à 5 ans	+ de 5 ans		
6122	CREDIT BAIL MOBILIER											
6122010000 MLT	80 000.00			80 000.00	89 210.60	74 365.00	14 845.60					800.00
6122050000 EJ-669-BA+ EJ-255-E	142 200.00			142 200.00	50 165.04	50 165.04						1 422.00
6122060000 EJ-106-AX +REM EJ-5	142 200.00			142 200.00	147 217.67	127 277.51	19 940.16					1 422.00
6122090000 ET-668-FE	96 000.00			96 000.00	96 832.81	46 587.34	18 271.08	18 271.08	13 703.31		31 974.39	
6122090000 REM ET-520-XP	57 000.00			57 000.00	56 449.80	25 402.41	11 289.96	11 289.96	8 467.47		19 757.43	
6122110000 FE-125-CN	97 500.00			97 500.00	101 908.80	23 778.72	20 381.76	20 381.76	37 366.56		57 748.32	975.00
6122120000 FE-555-CN	97 500.00			97 500.00	101 908.80	23 778.72	20 381.76	20 381.76	37 366.56		57 748.32	975.00
6122130000 FE-851-CQ	97 500.00			97 500.00	101 908.80	23 778.72	20 381.76	20 381.76	37 366.56		57 748.32	975.00
6122140000 FE-555-CN - carrosse	14 904.80			14 904.80	15 501.00	3 616.90	3 100.20	3 100.20	5 683.70		8 783.90	
6122150000 FE-125-CN - CIM	18 000.00			18 000.00	18 720.00	4 368.00	3 744.00	3 744.00	6 864.00		10 608.00	180.00
6122160000 FE-851-CQ carrosseri	14 904.80			14 904.80	15 501.00	3 616.90	3 100.20	3 100.20	5 683.70		8 783.90	149.05
6122170000 remorque 1	31 000.00			31 000.00	33 358.80	7 783.72	6 671.76	6 671.76	12 231.56		18 903.32	310.00
6122180000 remorque 2	31 000.00			31 000.00	33 358.80	7 783.72	6 671.76	6 671.76	12 231.56		18 903.32	310.00
6122190000 remorque 3	31 000.00			31 000.00	33 358.80	7 783.72	6 671.76	6 671.76	12 231.56		18 903.32	310.00
6122220000 PRESSE MASSEY	136 000.00			136 000.00	138 250.00	84 125.00	21 650.00	21 650.00	10 825.00		32 475.00	1 360.00
6122221000 presse 2021	153 800.00			153 800.00	153 568.00		56 642.80	19 713.60	77 211.60		96 925.20	
6122230000 tracteur fendt 930 x2	378 400.00			378 400.00	381 202.00	100 789.70	68 672.40	68 672.40	143 067.50		211 739.90	3 784.00
6122240000 manitou chariot 1040	95 000.00			95 000.00	100 739.40		25 096.60	17 236.80	58 406.00		75 642.80	
6122250000 volvo FX 699 WF	151 000.00			151 000.00	153 611.40		5 120.38	30 722.28	117 768.74		148 491.02	
Cumul du 6122	1 864 909.60			1 864 909.60	1 822 771.52	615 001.12	332 633.94	278 661.08	596 475.38		875 136.46	12 972.05
Cumul tous	Valeur d'origine	Dotation aux amortissements		Valeur résiduelle	Loyers, assurances et prestations			Echéances loyers, assurances et prest			Total à payer	Valeur de rachat

LISTE CONTRATS / ENGAGEMENTS

7368 - SAS GRIMAUT PAILLE ET FOURRA

Du 01/05/2020 au 30/04/2021

En Euro

Compte	Valeur d'origine	Dotation aux amortissements		Valeur résiduelle	Loyers, assurances et prestations			Echéances loyers, assurances et prest			Total à payer	Valeur de rachat
		Antérieur	De la période		Total	Antérieur	De la période	à - 1 an	de 1 à 5 ans	+ de 5 ans		
comptes	1 864 909.60	Antérieur	De la période	1 864 909.60	Total	Antérieur	De la période	à - 1 an	de 1 à 5 ans	+ de 5 ans	875 136.46	12 972.05

En Euro

L= Loyer / A= Assurances / P=Prestations Annexes / T=Totalisation

N°	Désignation Date de réalisation/Valeur d'origine/Durée			Antérieur	Exercices					Engagement restant
					2021	2022	2023	2024	2025	
6122010000 MANITOU 05/2017										
1	MLT		L	63 781	16 774	54				7 097
	12/05/2017	80 000	48.00 A	1 129	364					11
	Numéro de contrat : 218925		P							
			T	64 910	17 138	54				7 108
	Cumul du compte		L	63 781	16 774	54				7 097
			A	1 129	364					11
			P							
			T	64 910	17 138	54				7 108
6122050000 EJ-106 AX REM EJ 585 EZ										
1	EJ-669-BA+ EJ-255-EZ		L	48 213						871
	12/01/2017	142 200	60.00 A	1 061						20
	Numéro de contrat : 283217BGO		P							
			T	49 273						892
	Cumul du compte		L	48 213						871
			A	1 061						20
			P							
			T	49 273						892
6122060000 EJ-669-BA+REM EJ-255-EZ										
3	EJ-106-AX +REM EJ-585-EZ		L	123 717	20 479					869
	12/01/2017	142 200	48.00 A	1 762	375					16
	Numéro de contrat : 283208BG		P							
			T	125 479	20 854					884
	Cumul du compte		L	123 717	20 479					869
			A	1 762	375					16
			P							
			T	125 479	20 854					884
6122090000 ET-520-XP + REM ET-668-FE										
1	ET-668-FE		L	42 731	19 670	19 670	14 761			
	01/02/2018	96 000	60.00 A							
	Numéro de contrat : 2018		P							
			T	42 731	19 670	19 670	14 761			
2	REM ET-520-XP		L	24 932	11 290	11 290	8 938			
	16/02/2018	57 000	60.00 A							
	Numéro de contrat : 2018-REM		P							
			T	24 932	11 290	11 290	8 938			

En Euro

L= Loyer / A= Assurances / P=Prestations Annexes / T=Totalisation

N°	Désignation Date de réalisation/Valeur d'origine/Durée			Antérieur	Exercices					Engagement restant
					2021	2022	2023	2024	2025	
6122090000 ET-520-XP + REM ET-668-FE										
	Cumul du compte	L		67 663	30 960	30 960	23 699			
		A								
		P								
		T		67 663	30 960	30 960	23 699			
6122110000 LI XXBAIL FE-125CN										
	1 FE-125-CN	L		23 779	20 382	20 382	20 382	16 985		
	01/12/2018	A	97 500	63.00						
	Numéro de contrat : 7131	T		23 779	20 382	20 382	20 382	16 985		
	Cumul du compte	L		23 779	20 382	20 382	20 382	16 985		
		A								
		P								
		T		23 779	20 382	20 382	20 382	16 985		
6122120000 LI XXBAIL FE-555-CN										
	1 FE-555-CN	L		23 779	20 382	20 382	20 382	16 985		
	01/12/2018	A	97 500	63.00						
	Numéro de contrat : 7121	T		23 779	20 382	20 382	20 382	16 985		
	Cumul du compte	L		23 779	20 382	20 382	20 382	16 985		
		A								
		P								
		T		23 779	20 382	20 382	20 382	16 985		
6122130000 LI XXBAIL FE-851-CQ										
	1 FE-851-CQ	L		23 779	20 382	20 382	20 382	16 985		
	01/12/2018	A	97 500	63.00						
	Numéro de contrat : 7103	T		23 779	20 382	20 382	20 382	16 985		
	Cumul du compte	L		23 779	20 382	20 382	20 382	16 985		
		A								
		P								
		T		23 779	20 382	20 382	20 382	16 985		
6122140000 LI XXBAIL - CARROSSERIE NPL SER										

En Euro

L= Loyer / A= Assurances / P=Prestations Annexes / T=Totalisation

N°	Désignation Date de réalisation/Valeur d'origine/Durée			Antérieur	Exercices					Engagement restant
					2021	2022	2023	2024	2025	
6122140000 LI XXBAIL - CARROSSERIE NPL SER										
1	FE-555-CN - CARROSSERIE	L		3 617	3 100	3 100	3 100	2 584		
	01/03/2019	14 905	60.00	A						
	Numéro de contrat : 7121a			P						
				T	3 617	3 100	3 100	3 100	2 584	
	Cumul du compte	L		3 617	3 100	3 100	3 100	2 584		
		A								
		P								
		T		3 617	3 100	3 100	3 100	2 584		
6122150000 LI XXBAIL - CARROSSERIE CIM										
1	FE-125-CN - CIM	L		4 368	3 744	3 744	3 744	3 120		
	01/03/2019	18 000	60.00	A						
	Numéro de contrat : 7131a			P						
				T	4 368	3 744	3 744	3 744	3 120	
	Cumul du compte	L		4 368	3 744	3 744	3 744	3 120		
		A								
		P								
		T		4 368	3 744	3 744	3 744	3 120		
6122160000 LI XXBAIL - CARROSSERIE NPL SER										
1	FE-851-CQ CARROSSERIE	L		3 617	3 100	3 100	3 100	2 584		
	01/03/2019	14 905	60.00	A						
	Numéro de contrat : 7103a			P						
				T	3 617	3 100	3 100	3 100	2 584	
	Cumul du compte	L		3 617	3 100	3 100	3 100	2 584		
		A								
		P								
		T		3 617	3 100	3 100	3 100	2 584		
6122170000 LI XXBAIL - remorque										
1	REMORQUE 1	L		7 532	6 456	6 456	6 456	5 380		
	01/03/2019	31 000	60.00	A	252	216	216	180		
	Numéro de contrat : 7060			P						
				T	7 784	6 672	6 672	5 560		
	Cumul du compte	L		7 532	6 456	6 456	6 456	5 380		
		A		252	216	216	216	180		
		P								
		T		7 784	6 672	6 672	6 672	5 560		

En Euro

L= Loyer / A= Assurances / P=Prestations Annexes / T=Totalisation

N°	Désignation Date de réalisation/Valeur d'origine/Durée			Antérieur	Exercices					Engagement restant
					2021	2022	2023	2024	2025	
6122180000 remorque 2										
1	REMORQUE 2	L		7 532	6 456	6 456	6 456	5 380		
	01/03/2019	31 000	60.00	A 252	216	216	216	180		
	Numéro de contrat : 7053			P 7 784	6 672	6 672	6 672	5 560		
	Cumul du compte	L		7 532	6 456	6 456	6 456	5 380		
		A		252	216	216	216	180		
		P								
		T		7 784	6 672	6 672	6 672	5 560		
6122190000 remorque 3										
1	REMORQUE 3	L		7 532	6 456	6 456	6 456	5 380		
	01/03/2019	31 000	60.00	A 252	216	216	216	180		
	Numéro de contrat : 7043			P 7 784	6 672	6 672	6 672	5 560		
	Cumul du compte	L		7 532	6 456	6 456	6 456	5 380		
		A		252	216	216	216	180		
		P								
		T		7 784	6 672	6 672	6 672	5 560		
6122220000 CREDIT BAIL PRESSE MF										
1	PRESSE MASSEY	L		62 235	27 029	27 029	20 307			
	01/11/2017	136 000	21.00	A 743	330	330	248			
	Numéro de contrat : 70380			P 62 977	27 359	27 359	20 555			
	Cumul du compte	L		62 235	27 029	27 029	20 307			
		A								
		P		743	330	330	248			
		T		62 977	27 359	27 359	20 555			
6122221000 CREDIT BAIL PRESSE 2021										
1	PRESSE 2021	L			1 846	30 524	30 524	30 554	30 524	29 596
	09/03/2021	153 800	61.00	A						
	Numéro de contrat : 4856			P						
	Cumul du compte	L			1 846	30 524	30 524	30 554	30 524	29 596
		A								
		P								
		T			1 846	30 524	30 524	30 554	30 524	29 596

En Euro

L= Loyer / A= Assurances / P=Prestations Annexes / T=Totalisation

N°	Désignation Date de réalisation/Valeur d'origine/Durée			Antérieur	Exercices					Engagement restant
					2021	2022	2023	2024	2025	
6122230000 Crédit bail FENDT 930										
1	TRACTEUR FENDT 930 X2	L		66 392	76 106	76 106	76 106	76 126	10 365	
	10/04/2019 378 400 61.00	A								
	Numéro de contrat :	P								
		T		66 392	76 106	76 106	76 106	76 126	10 365	
	Cumul du compte	L		66 392	76 106	76 106	76 106	76 126	10 365	
		A								
		P								
		T		66 392	76 106	76 106	76 106	76 126	10 365	
6122240000 CB chariot MLT 1040										
1	MANI TOU CHARIOT 1040	L			11 718	19 685	19 685	19 693	19 685	7 765
	01/09/2020 95 000 61.00	A			298	510	510	510	510	171
	Numéro de contrat : 3155	P								
		T			12 016	20 195	20 195	20 203	20 195	7 936
	Cumul du compte	L			11 718	19 685	19 685	19 693	19 685	7 765
		A			298	510	510	510	510	171
		P								
		T			12 016	20 195	20 195	20 203	20 195	7 936
6122250000 CREDIT BAIL FX-699-WF										
1	VOLVO FX 699 WF	L			3 584	30 722	30 722	30 722	30 722	27 138
	22/01/2021 151 000 60.00	A								
	Numéro de contrat : 3819	P								
		T			3 584	30 722	30 722	30 722	30 722	27 138
	Cumul du compte	L			3 584	30 722	30 722	30 722	30 722	27 138
		A								
		P								
		T			3 584	30 722	30 722	30 722	30 722	27 138
	Cumul tous comptes	L		537 535	278 955	305 539	291 501	232 477	91 297	73 336
		A		4 783	1 684	1 157	1 157	1 049	510	218
		P		825	330	330	248			
		T		542 984	280 969	307 026	292 906	233 526	91 807	73 554